
AVISO Nº 047/2013 
 

ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
 

A Dra. Deluse Amaral Rolim Florentino – Diretora da ESMP-PE e Presidente do Conselho 
Técnico-Pedagógico da Escola Superior do Ministério Público do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pelo artigo 4º, inciso V, do Regimento Interno do Centro de Formação e Aperfeiçoamento Funcional 
– Escola Superior do Ministério Público, aprovado pela Resolução RES-CSMP-001/00, de 31.03.2000, e  
 

Considerando o disposto no artigo 19, inciso IV, do Regulamento do Programa de Estágio 
Universitário em Direito do Ministério Público do Estado de Pernambuco (PEUD/MPPE), aprovado pela Resolução nº 
001/2013 – ESMP/PE, bem como as disposições do Edital de Inscrição nº 001/2013 – ESMP/PE, em especial as 
constantes dos itens 4, 5 e 6, 
 

RESOLVE:  
 
1 – publicar a Relação Final dos Aprovados e Classificados por opção e ordem de média. 
 
2 – convocar os candidatos CLASSIFICADOS e APROVADOS no PROCESSO DE SELEÇÃO 

PÚBLICA PARA O CREDENCIAMENTO NO PEUD/MPPE em quantitativo superior ao mínimo de vagas ofertadas, de 
modo a possibilitar a análise de toda a documentação exigida e apresentada, no prazo e locais indicados nos itens 5.1 
(etapas 7 e 8), 6 (etapa 6.1) e ANEXO I do Edital 001/2013-ESMP, sob pena de serem considerados desistentes; 

 
3 - informar que os candidatos CLASSIFICADOS da CAPITAL e REGIÃO METROPOLITANA DO 

RECIFE deverão comparecer conforme item 5.1 (etapa 10) do Edital de Inscrição nº 001/2013-ESMP, ao Centro de 
Formação dos Servidores e Empregados Públicos do Estado de Pernambuco – CEFOSPE, sito à 
Rua Tabira, nº s/n – Boa Vista, Recife. O comparecimento deve se dar nos dias 2, 3 e 6/01/2013, das 14 às 18 horas 
para participarem do Curso de Integração de Estagiários de Direito do Ministério Público do Estado de 
Pernambuco; 

 
 

RELAÇÃO DEFINITIVA DOS CLASSIFICADOS E APROVADOS POR OPÇÃO DO ESTÁGIO - NOTA DE REDAÇÃO 

 
Procuradorias e Promotorias de Justiça de Recife Capital 

 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 

NOTA 
REDAÇÃO 

OBS 

1 PNE 20782 MIRELLA CORREIA E SA CAVALCANTI 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

1 20292 RENATA FERREIRA MACEDO 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 PNE 18803 JOANA TURTON LOPES 7,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 21075 DANIELE DOS SANTOS BARBOSA 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 PNE 21178 ZALMIR DA CUNHA GOMES 6,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 19943 RAISA ALVES DE LIMA 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 PNE 19370 REBECA EVELYN PEREIRA DE ARAUJO 6,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 20836 IRIS SILVA NUNES 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 19672 POLLYANA RANGEL DE SOUZA 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

6 18831 JESSIKA HEIMANN VON SOHSTEN 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

7 21759 NATALY RAYANE PEPEU TEOTONIO 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

8 19592 ELISANGELA DIAS MARTINS 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

9 19308 SONILDO SOARES DE SOUSA FILHO 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

10 19838 DAVI MALVEIRA PINHEIRO 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 



11 18449 RAQUEL DE PAULA PEREIRA DA SILVA 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

12 20398 JULIANA MARQUES CUNHA 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

13 21159 RAFAELA CAVALCANTI MENESES 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

14 19147 VICTOR BRUCE FIGUEIREDO FAJARDO 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

15 21172 ISABELA BUARQUE DE ALENCAR 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

16 21126 BEATRIZ SOUTO ORENGO 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

17 20702 RAISSA FALCAO SPENCER HARTMANN 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

18 21463 MARILIA MONTEIRO SILVA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

19 19547 JOAO PAULO LEITE DE FREITAS 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

20 20713 ARTHUR ALBUQUERQUE DE ANDRADE 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

21 18958 MARIA CAROLINA BELTRAO DE SIQUEIRA CAMPOS 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

22 20750 JORGE NUNES VASCONCELOS 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

23 21728 ERIKA DANIELLA AMORIM DE ALCANTARA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

24 18518 DANIELLE DE ALBUQUERQUE MAIA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

25 20916 JOAO PEIXOTO DE SIQUEIRA NETO 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

26 18927 ANNA DOLORES BARROS DE OLIVEIRA SA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

27 20785 TAYNA MATEUS DE LUCENA BARROS 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

28 21733 MAISA MILENE ROCHA DE CARVALHO 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

29 18996 JESSIKA MARIA DA CONCEICAO LIMA BEZERRA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

30 20536 BIANCA CRUZ DE ABREU 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

31 20473 KATTARINA DE BARROS LIRA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

32 21538 GESSICA FERRAZ UCHOA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

33 19042 ANNA KAROLYNNE CANDIDO DA SILVA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

34 19671 ROMULO VITOR FARIAS DA SILVA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

35 19162 DANIVIA LAIS SANTANA ALVES DE SOUZA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

36 19853 ARTHUR CESAR LEAL NUMERIANO DE SA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

37 21700 CARLOS ERIVAN DAMASCENO LIRA JUNIOR 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

38 20187 ERIKA MARIA MOURAO BARROS 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

39 20220 FATIMA CRISTINA BARBOSA TAVARES 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

40 21483 MYLLAYNE GABRIELLA DOS SANTOS BARBOSA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

41 18954 INGRID MARQUES DE CASTRO 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

42 21381 KEILA BATISTA DE SOUZA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

43 19910 FERNANDA BEATRIZ PAULINO DA SILVA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

44 18628 ERICK SANTOS FALCAO DA ROCHA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

45 21247 CAMILA PIERRE MONTEIRO DE BRITO SIEBRA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

46 20833 FELIPE DA FONTE LEAL 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

47 19519 JORGIANY GUEDES DA SILVA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

48 21429 JESSICA KARLA MENEZES ROCHA DE MELO 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

49 21412 NATHALIE DE SOUZA LEAO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

50 21453 ROBERTA RIBEIRO FERNANDES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

51 18775 REBECCA DE MIRANDA PEREIRA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 



52 19456 CAMILA VIEIRA DE CARVALHO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

53 21736 EMILLIA SOARES GOMES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

54 20293 BRUNA CRISTINA DOS SANTOS VEIGA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

55 18453 JANAINA MILLENY RIBEIRO RAMOS 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

56 18914 RAIANA SILVA DE ARRUDA FALCAO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

57 20930 CLARICE RAMOS CAVALCANTI 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

58 19078 ROBERTA CRISTINA DA ROCHA GONCALVES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

59 18455 ELIEL RODRIGUES NOGUEIRA DE LIRA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

60 21632 WALDERIA LEAO DE CARVALHO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

61 18531 REBECCA DUARTE TAVARES E ARAUJO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

62 19929 NAYARA NATHYANNE LEITE DE MEDEIROS 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

63 19020 RAYSSA DAYANE DE ARAUJO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

64 19763 EVELYN CATARINE DE OLIVEIRA ROCHA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

65 19297 RAYSSA DA COSTA CARVALHO CHAVES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

66 20984 LIGIA AMORIM MORAES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

67 19198 PRISCILLA DUARTE FIGUEIROA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

68 20618 BARBARA MARIA VIEIRA LIMA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

69 18505 LARISSA CAMELO MATOS E FERREIRA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

70 20083 VICTOR DAVID DE AZEVEDO VALADARES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

71 18912 MARINA CARVALHO NASCIMENTO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

72 21053 THAMIRIS CRISTOVAO DE MENDONCA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

73 19048 LUIZ HENRIQUE FARIA SOARES JUNIOR 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

74 19702 RODRIGO CLARK GOMES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

75 21764 PEROLA CARINA TORRES FONSECA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

76 18484 ANNA CLAUDIA BARBOSA DE AQUINO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

77 21112 TAMIRES KERLLEN PEREIRA DA SILVA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

78 19663 JOAO HENRIQUE DA SILVA NETO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

79 20266 ALINE DOS SANTOS CAVALCANTE 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

80 19755 AGDA BANDEIRA PEREIRA DA SILVA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

81 20184 JOSENIRA ILZE DA SILVA NASCIMENTO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

82 21182 ISIS COUTO BATISTA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

83 19725 THAISA CAMILA DE BARROS SILVA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

84 18799 THAMIRYS EDUARDA DO MONTE DE MIRANDA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

85 20483 MARINA DIAS LOPES SILVESTRE 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

86 20588 KAUENE ROQUE BARRADAS 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

87 18838 FERNANDA CORREIA DE ANDRADE 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

88 19969 DIMITRY MENDONCA SANTOS 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

89 21076 ROSANGELA FERREIRA DOS SANTOS 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

90 20510 NIMIANE FERREIRA DA SILVA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

91 18534 SHEILA ALLGAYER FERREIRA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

92 21198 PATRICIA JOSEFA DA SILVA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 



93 19039 JAKLINE VANESKA LAURINDO AFONSO DE LIMA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

94 21432 EVA CRISTINA ALVES DE MELO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

95 18541 MARIANA RAMOS SAMPAIO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

96 20622 JACILDA MARIA DA SILVA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

97 19559 CLEBIA ALVES GOMES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

98 20693 SILVERIO SOUTO MAIOR DE CARVALHO GOMES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

99 19449 PRISCILA MENDES PEREIRA DA SILVA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

100 18877 ARTHUR VIEIRA DE OLIVEIRA LAVOR 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

101 20682 RODOLFO DA SILVA BISPO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

102 19243 GABRIEL HENRIQUE DO NASCIMENTO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

103 21579 AMANDA LEAO URQUIZA GONCALVES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

104 18712 RAISSA BLACK VIEIRA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

105 21291 LARISSA LUCIO LIMEIRA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

106 20389 JEYSE VALKIRIA LIBERATO DE ALMEIDA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

107 19485 KAROLLINE DE LIMA BRITO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

108 18614 BARBARA MICKAELLE DE AGUIAR 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

109 19202 FERNANDA MOURA CADETE 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

110 18597 FABIANNE BARBOSA SILVA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

111 21252 MARILIA DE FARIAS MONTEIRO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

112 21286 RODRIGO BARROS GOMINHO ROSA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

113 20267 CAROLINE SANTOS DA SILVA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

114 18677 RAMON ADONIS SANTOS SILVA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

115 19231 BIANCA COUTO MOURY FERNANDES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

116 19819 SOFIA MEDEIROS GUIMARAES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

117 19953 EMILY CAROLINE ZERPA DUARTE 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

118 18454 MARCOS FREDERICO FRAZAO LOPES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

119 19580 DANIEL BELIAN SARAIVA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

120 18441 MARIANA MARTINS DE ALMEIDA PINTO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

121 21604 NATHALIA DE MORAES ARAUJO GOMES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

122 21578 CLARA FABIOLA FREIRE MARIZ 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

123 20323 JOAO CARLOS RODRIGUES DA SILVA FILHO 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

124 21353 MARIANA TAVARES PORTELLA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

125 19845 MARIA CLARA MATEUS DE ARAUJO 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

126 19380 EMMANUEL VERAS MARINHO PATRIOTA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

127 19130 AMANDA MIRELLA OLIVEIRA DINIZ 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

128 21586 ADRYELLE ALMEIDA AIRES 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

129 20437 MARLON ALVES CORREIA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

130 18618 KEREN HAPUK MELO BARACHO 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

131 19629 LARISSA VIEIRA DE OLIVEIRA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

132 20174 ALINE CAETANO BARBOSA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

133 19405 TACIANA NUNES DOS SANTOS ALVES 8,50  



134 20444 BARBARA OLIVEIRA COSTA 8,50  

135 19708 ALANE LUIZE ALBUQUERQUE DE LUCENA 8,50  

136 18697 MARIA DARGILEIDE ALBUQUERQUE XAVIER BARBOZA 8,50  

137 20336 ARTHUR WALMSLEY PAIVA 8,50  

138 19434 MARILLIA MARIA MONTEIRO DE MOURA 8,50  

139 20963 DANIEL FALCAO HAZIN 8,50  

140 19442 GISELLE HOOVER SILVEIRA 8,50  

141 20420 ISMENIA RENATA CORREIA DO NASCIMENTO 8,50  

142 21748 THIFANE ROBERTA SANTOS REIS PINHEIRO 8,50  

143 20943 MARIA EDUARDA DOMINGUES MIRANDA BRANDAO 8,50  

144 18762 LILIANNE MANOELA CATANHO SILVA 8,50  

145 19186 JOYCE FRANCIELLY SCHWAICKARTT 8,50  

146 18955 BARBARA SANTINI PINHEIRO 8,50  

147 19044 VANESSA GALINDO DE LUNA 8,50  

148 18728 BRUNA TENORIO RAMOS 8,50  

149 18674 ALINE BERNADETE DE ANDRADE 8,50  

150 19955 CAMILLA ALLANA FERNANDES MENEZES 8,50  

151 20183 LAIS CALADO PAIXAO 8,50  

152 20048 NAIARA MARIA DE MACEDO PINEU 8,50  

153 20194 ALESSANDRA KARLA SOBRAL POROCA 8,50  

154 18850 FELIPE JARDIM DA SILVA 8,50  

155 20198 ELAINE CRISTINA SILVA DOS SANTOS 8,50  

156 20264 INGRID GABRYELLA NEVES LEAO BRAZIL 8,50  

157 21357 ANDREZA D' PAULA SOUTO DE SOUZA 8,50  

158 21715 BRUNO MEDEIROS PORTELA LIMA 8,50  

159 21505 DEBORAH MOTA PESTANA 8,50  

160 20439 LIGIA GABRIELA PERES TORRES 8,50  

161 18551 JOSE BERNARDO BEZERRA SOARES 8,50  

162 19235 ANA TAVARES COSTA 8,50  

163 19926 ANNA BEATRICE SILVA DANTAS 8,50  

164 18982 HANNAH RIFF DE FRANCA TENORIO 8,50  

165 21735 ANDREA FERNANDES DOS SANTOS 8,50  

166 20456 LINCOLN SIMON BEZERRA TAVAREZ 8,50  

167 21488 BARBARA RAQUEL DA SILVA FONSECA 8,50  

168 19545 MARIA DAS GRACAS GOMES SOUZA 8,50  

169 19407 FLAVIA PETRONILO DE OLIVEIRA VASCONCELOS 8,50  

170 19634 BARBARA GABRIELA NASCIMENTO DUARTE 8,50  

171 21582 MARIA CECILIA CARVALHO SOARES DE PINHO 8,50  

172 18806 TAMARA MARIA CORDEIRO FERREIRA DANTAS 8,50  

173 20544 CARLOS DANIEL DA SILVA JUNIOR 8,50  

174 20405 MARCOS PAULO MIRANDA NUNES 8,50  



175 19360 SANDRO VINICIUS ELIAS DE SOUZA ESPERANCA 8,50  

176 21689 FERNANDA LIMA DA SILVA 8,50  

177 21514 YARA FHYAMA DE SOUZA FARIA 8,50  

178 20376 LARISSA LORENA NUNES GOUVEIA 8,50  

179 21025 BEATRIZ ROCHA PEDROSA 8,50  

180 19513 EDSON PEREIRA DA SILVA NETO 8,50  

181 19371 JOAO LUIZ VASCONCELOS SILVA 8,50  

182 21504 CAIO CESAR DOMINGOS CAMPOS 8,50  

183 21602 LORANNE MARIE PRAZERES SILVA POLO 8,50  

184 19812 VICTOR CAVALCANTI COUTO 8,50  

185 19643 ANDREA FERNANDA DE OLIVEIRA MORAES VASCONCELOS 8,50  

186 19345 MAYARA CAVALCANTI BASTOS 8,50  

187 19976 MARIA GABRIELA DE CARVALHO MAGALHAES VARELA 8,50  

188 19723 TASSIA MARIA FERREIRA SARINHO 8,50  

189 20711 MARIANA MENEZES CORDEIRO 8,50  

190 20338 GABRIELA BORBA COSTA DOS SANTOS 8,50  

191 19994 EMILLY RAYANE AMARAL DOS SANTOS 8,50  

192 19944 GRACIELLE DOS SANTOS FARIAS 8,50  

193 18523 LORENA FERREIRA DE ARAUJO 8,50  

194 21606 DANIELLE DE SOUZA LEAO MENELAU DUARTE 8,50  

195 21533 ARTHUR VIEIRA DOHERTY 8,50  

196 19808 ISA POLYANA GUERRA ALVES DE SOUZA 8,50  

197 20377 TULIO SOBRAL DE MEDEIROS 8,50  

198 21329 DEBORA THALYTA DA SILVA 8,50  

199 19849 ANDRESSA CARVALHO DE AZEVEDO RAMOS 8,50  

200 20875 SERGIO MATOS TAVARES 8,50  

201 18780 ANA CAROLINA TORRES CAMPOS 8,50  

202 21724 LORENA DE OLIVEIRA AMORIM NOGUEIRA 8,50  

203 20321 LUIZA MEDEIROS LEITE 8,50  

204 18612 ANDRE FELIPE PEDROSA PEREIRA LIMA 8,50  

205 19091 MARIA CAROLINA SILVA DE CARVALHO 8,50  

206 18577 ISABELLA RAIANI PINHEIRO DE CARVALHO 8,00  

207 20308 PRISCILA DANIELLE SILVA DO PRADO 8,00  

208 20146 MARIA EDUARDA MELO DE OLIVEIRA 8,00  

209 20818 AILIME CORDEIRO BUARQUE 8,00  

210 19512 CAMILA PIMENTEL DE OLIVEIRA FERREIRA 8,00  

211 19916 EMMANUEL HENRIQUE DE ASSIS ALVES 8,00  

212 20254 PAULA LORENA FERNANDES EPIFANI VELOSO 8,00  

213 21356 KAROLLINY SOARES DE MELO 8,00  

214 19832 VANESSA FIALHO DE SANTANNA 8,00  

215 20717 BRUNA MARTINS DE CARVALHO 8,00  



216 21777 RAMON DE MELO QUEIROZ ARAUJO 8,00  

217 21652 KATARINE RODRIGUES DE ALENCAR PACHECO 8,00  

218 20440 POLYANA LIMA DA COSTA PINTO 8,00  

219 19704 RAQUEL DE BRITO ALBUQUERQUE 8,00  

220 18981 MARIA EDUARDA DINIZ VELOSO 8,00  

221 19523 IVANCY DA SILVA RAMOS DE OLIVEIRA 8,00  

222 21795 MICHELLE BRITO FERREIRA 8,00  

223 20834 FABIANA MONTE MUNIZ 8,00  

224 18466 FERNANDA DA SILVA JERONIMO 8,00  

225 19211 PAULO ROBERTO SILVEIRA DE LIMA GALDINO 8,00  

226 20904 RAISA DA SILVA BELO BELTRAO 8,00  

227 19331 MARIA RAQUEL DE VASCONCELOS GOMES SOARES 8,00  

228 21785 CARINA CAVALCANTE FARIAS DE AZEVEDO 8,00  

229 20104 JESSICA PEREIRA NANES DA SILVA 8,00  

230 20475 FILIPE OLIVEIRA DE MELO 8,00  

231 20948 JULYANNE C. DE BULHOES DA SILVA NASCIMENTO 8,00  

232 21069 FILIPE LUSTOSA FRANCA 8,00  

233 18984 CHRISTIANE BARBOSA FIALHO DO NASCIMENTO 8,00  

234 20208 RODRIGO PAES BARRETO LOSSIO 8,00  

235 20188 KARLA MANUELA DE ANDRADE COSTA PEREIRA 8,00  

236 19264 RENATA EMANUELLE VEIGA MEDEIROS DO NASCIMENTO 8,00  

237 19208 PALOMA BRANDAO VAISMAN 8,00  

238 19568 TALITTA DE OLIVEIRA PONTES 8,00  

239 19616 FLAVIA SA CAMPOS FERREIRA 8,00  

240 18801 XAYLA LARISSA BATISTA TAVARES 8,00  

241 20326 LUIS FELIPE MONTEIRO VELOSO DA SILVEIRA 8,00  

242 19113 NATALIE MANOELA TEOBALDO DE SOUZA 8,00  

243 20418 VICTOR DA SILVA AGUIAR 8,00  

244 19801 NADJILA KELLY PEREIRA DA SILVA 8,00  

245 19641 JESSICA CAMILA BEZERRA DOS SANTOS 8,00  

246 20168 VANESSA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE MOURY FERNANDES 8,00  

247 19615 MARIANA PANTALEAO CANDIDO 8,00  

248 18529 BARBARA JULIA VIEIRA 8,00  

249 21174 ERICK RODRIGO DA SILVA TRAVASSOS 8,00  

250 21562 IZABEL TATIANA BEZERRA DA SILVA 8,00  

251 20826 REGINALDO FELIPE SANTIAGO FILHO 8,00  

252 21383 PEDRO PAULO MIRANDA CLEMENTE 8,00  

253 20642 THAIS CIBELLY DE OLIVEIRA CASELI 8,00  

254 18522 DIOGO LUCENA VAZ E SOUSA 8,00  

255 21180 JESSICA ALEXANDRE DA SILVA 8,00  

256 20351 WAGNER LIMA DE SA CRUZ 8,00  



257 21766 RAUL FERRAZ CORNELIO GOMES LEAL 8,00  

258 21270 ARTHUR CHAMIXAES SETTE 8,00  

259 20520 KATTINE COSTA PEDROSA 8,00  

260 20573 ANA CAROLLYNE DE ANDRADE LIMA 8,00  

261 19187 RENATA VITORINO MENDONCA 8,00  

262 20494 MARIA EDUARDA MARINHO LUNA 8,00  

263 19053 RAFAELLA RODRIGUES NOVAES VIANA 8,00  

264 18966 LAIS SILVA MARQUES 8,00  

265 21519 LUCAS WILLYAM SOUSA FERREIRA 8,00  

266 18464 BEATRIZ MEDEIROS DE OLIVEIRA 8,00  

267 21311 RAUL QUEIROZ DE MENEZES 8,00  

268 21221 MARIA INEZ NUNES LOBO 8,00  

269 18533 BARBARA FERREIRA ROCHA DOS SANTOS 8,00  

270 20008 MARIA JOSE DE MEDEIROS SILVA 8,00  

271 20046 PATRICIA ANA DA SILVA 8,00  

272 21127 ADRIANA SANTANA DA SILVA 8,00  

273 19666 SANDRA GADELHA DE LIMA LINS SILVA 8,00  

274 21110 JULIANA DOS PRAZERES GAMA DE ABREU BEZERRA DE MELLO 8,00  

275 20242 MARIA HELOISA PORTELA DOS SANTOS 8,00  

276 20623 NATALIA DE SOUZA PACHECO 8,00  

277 20214 NATHALIA LEAL GUERRA BARRETO 8,00  

278 19010 JOANNA BEZERRA MAYNARD 8,00  

279 19351 CARINA LIMA BARROS 8,00  

280 18976 PEDRO HENRIQUE FIALHO 8,00  

281 19781 PEDRO ARAUJO MOTA E ALBUQUERQUE 8,00  

282 19492 ANA ROSELE PEREIRA BARROS 8,00  

283 18521 PAULO FERNANDO BEZERRA CESAR JUNIOR 8,00  

284 21473 EVELLYN NAYARA MENDES DA SILVA 8,00  

285 19738 PRISCYLA MARIA RODRIGUES DE MORAIS 8,00  

286 20820 HELOISA VIRGINIA FALCAO DANTAS 8,00  

287 19679 GABRIELA VASCONCELOS TAVARES CARVALHO 8,00  

288 19863 GABRIELA RODRIGUES SOTERO CAIO 8,00  

289 20935 ADRIELI CAROLINE GOMES ARANDAS 8,00  

290 21749 RICHARD DE MIRANDA SANTOS 8,00  

291 21208 MARIA HELOISA NOGUEIRA LINHARES MARQUIM 8,00  

292 18457 RAFAEL LEMOS DA COSTA 8,00  

293 20835 MARILIA DA SILVA MENDONCA SABINO 8,00  

294 20617 EWERTON DE MELO FARIAS 8,00  

295 20457 WANDRESON DA ROCHA BATISTA 8,00  

296 20966 PAMMELA DAYANE DA SILVA SA 8,00  

297 21792 VERA LUCIA DE MOURA LESSA 8,00  



298 20335 EVELINE MARIA DE MESQUITA CALDEIRA 8,00  

299 21304 RAPHAELA MARANHAO DE QUEIROZ FIGUEIREDO 8,00  

300 21646 CAROLINE SOUZA CALADO 8,00  

301 21566 AMANDA SALGADO ROCHA 8,00  

302 18515 POLIANA SANTOS MOURA 8,00  

303 20779 ARTUR ABATH LANDIM 8,00  

304 18651 DIOGO MARANHAO PAES DE LIRA 8,00  

305 20925 PAULO CESAR BURGOS DE OLIVEIRA SILVA 8,00  

306 20180 PENELOPE GOMES GUNDES PESSOA 8,00  

307 19201 NATALIA HELENA MARTINS BARBOSA 8,00  

308 19188 JESSICA RIBEIRO COSTA 8,00  

309 21361 MARIANA SALDANHA BANDEIRA 8,00  

310 20426 SYLVIO ROBERTO HOULY LELLIS NETO 8,00  

311 21116 NATHALYA KATHARINNE RODRIGUES COSTA 8,00  

312 20699 ANE CARINE SARAIVA BEZERRA DE AMORIM 8,00  

313 19267 RAYSSA ALVIM RIBEIRO 8,00  

314 21170 ISABELLY NATALLY MOURA DA MOTA 8,00  

315 20946 MOACIR FERREIRA DOS SANTOS FILHO 8,00  

316 19758 ROBERTA MARACAJA CAMPOS FERRAZ 8,00  

317 19861 GIULIA DA COSTA ZANELLA 8,00  

318 19770 MARIA FLAVIA MENDONCA DE BARROS 8,00  

319 21618 CINTHIA TAMARA ARAUJO DA SILVA 8,00  

320 20246 MARIA CLARA MAGALHAES DE OLIVEIRA 8,00  

321 21313 MARIA EDUARDA BARBOSA DE SANTANA 8,00  

322 20846 MIRELLA MENEZES CAVALCANTI 7,50  

323 20981 WILMAH DA SILVA 7,50  

324 20102 ELAINE LOPES DE ARAUJO SILVA 7,50  

325 20574 ELLINE MARGARIDA DA SILVA 7,50  

326 21013 UGO DE SOUZA CARVALHO 7,50  

327 18739 CAMILA BARBOSA MATA DE OLIVEIRA 7,50  

328 19054 CATARINE DOS SANTOS MARINHO 7,50  

329 21267 MATHEUS SILVA MENDES 7,50  

330 21710 STELLA BEATRIZ ALICE DE DEUS 7,50  

331 20998 LUCIA MARIA PEREIRA CALLE DE PAULA 7,50  

332 20547 MILENA PEREIRA DA COSTA 7,50  

333 21191 DAMON PEIXOTO DE ALENCAR 7,50  

334 20406 THAMISES DE FATIMA SOARES COLACO 7,50  

335 19167 JOSE LUCIANO BEZERRA BURGOS 7,50  

336 20412 VIVIAN VANELLE SANTANA DE OLIVEIRA 7,50  

337 19570 BARBARA FERRAZ GOMINHO 7,50  

338 19133 INGRID KAZIBU SOUZA DINIZ COSTA DE OLIVEIRA 7,50  



339 19480 MARIA DO CARMO SILVA DE AMORIM 7,50  

340 20082 ANA LUISA GUERRA PINHEIRO CALADO 7,50  

341 20602 MARIA EDUARDA LOPES DE ALMEIDA 7,50  

342 20257 ARLENE DE SIQUEIRA MENDES COSTA 7,50  

343 21212 CAIO FIGUEIREDO PEDROZA 7,50  

344 18835 LAISE FARIAS FRANCE 7,50  

345 20139 SIMONE DA SILVA SANTOS 7,50  

346 20081 FERNANDA MARIA ALBUQUERQUE 7,50  

347 20488 ELIAKIM ULISSES ARAUJO E ARANDAS 7,50  

348 19964 MILENA CAVALCANTE MACEDO 7,50  

349 19032 FERNANDA LEITE SOARES 7,50  

350 21472 JOAO CARLOS ALVES TIMOTEO 7,50  

351 19749 ILKERSON CALEBE FIDELIS BRANDAO 7,50  

352 19173 LUIZ FILIPE TAVARES CAULA 7,50  

353 20944 LUCAS HENRIQUES MILANO 7,50  

354 19140 MAYARA JADE BARROS DE SOUSA ARAUJO LIMA 7,50  

355 19295 AMANDA FERRAZ PEREIRA 7,50  

356 18917 ALINE CALUMBY PACIFICO FERREIRA 7,50  

357 19600 ISABEL FEITOSA FERRAZ 7,50  

358 20972 FLAVIA ROBERTA DA SILVA PEREIRA 7,50  

359 18872 MARIA EDUARDA BARBOSA MATOS 7,50  

360 20539 MARIA SIDNEA SILVA DOS SANTOS NOGUEIRA 7,50  

361 21207 ITAMAR DE BARROS SOUTO 7,50  

362 19540 ELAINY CRISTIANY PEREIRA DE SOUZA SANTOS 7,50  

363 19329 MILENA CANDIDA SECUNDINO FERREIRA 7,50  

364 19467 EVELYNE DE ANDRADE CHAVES 7,50  

365 21077 SERGIO ROBERTO LIMA DA SILVA JUNIOR 7,50  

366 20512 MARIETA BARRETO LINS DE OLIVEIRA ARAUJO 7,50  

367 21621 ISADORA SOUSA DO PRADO 7,50  

368 18481 JULIO MORAIS DE BRITO 7,50  

369 20636 TULIO CESAR GURJAO HELIODORO 7,50  

370 18633 HALANA GRAZIELLE GOMES DE ALMEIDA 7,50  

371 19302 AMAURI TAVARES DE LIMA JUNIOR 7,50  

372 19017 ANA HELOISA ALENCAR DANTAS 7,50  

373 21354 BRUNA DE SA CASTRO MOREIRA 7,50  

374 19709 LARISSA MEDEIROS DE OLIVEIRA 7,50  

375 19200 WALDO ALMEIDA RAMALHO 7,50  

376 18536 JULIANA LEAL BITTENCOURT 7,50  

377 21339 VICTOR DE COIMBRA PINTO GOMINHO 7,50  

378 19694 SUAMY VASCONCELOS CAVALCANTI JUNIOR 7,50  

379 21551 HANNA MATUBARA 7,50  



380 21332 HUMBERTO SOLANO DE FREITAS JUNIOR 7,50  

381 18626 JANAINA DE MELO FERREIRA SOUZA 7,50  

382 18442 GABRIELA PASSOS RATIS 7,50  

383 21240 JULIANA SOUZA BEVILAQUA 7,50  

384 18701 GISELLE ARRUDA DE LIMA 7,50  

385 18615 KLEBIA REJANE AGUIAR DA SILVA 7,50  

386 21558 CLAYTON CABRAL CAMPELO 7,50  

387 19816 WILLAMS FRANCA DA SILVA 7,50  

388 19815 JOYCE MARIA GALDINO 7,50  

389 21057 KEITY OLIVEIRA E SILVA 7,50  

390 20145 VIVIANA MONTEIRO COSTA DE SOUZA 7,50  

391 19445 VANDIR MORAIS BRANDAO NETO 7,50  

392 20793 SARA MARINHO DE ARAUJO 7,50  

393 18848 CASSIA DE ALBUQUERQUE CAVALCANTE DA SILVA 7,50  

394 19197 WALLACE FERNANDES DE BARROS JUNIOR 7,50  

395 18607 JESSICKA PATRICIA BASILIO DA SILVA 7,50  

396 20024 TALLITA MARQUES DA SILVA 7,50  

397 20152 ANA GENY DA COSTA FEITOSA 7,50  

398 18631 DANIEL PETTESON OLIVEIRA GALINDO 7,50  

399 20245 MATHEUS BURIL DE MACEDO BARROS 7,50  

400 21705 TAYSSA RAYANNE GOMES DEODATO 7,50  

401 20637 MARIA ALEYDA RIBEIRO XAVIER 7,50  

402 21407 JESSICA DANIELLE DA SILVA SOARES 7,50  

403 20370 ANDREA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS 7,50  

404 20568 THAMIRES CRISTINA ALVES DE LIMA 7,50  

405 18546 MARIANA LUCAS FREIRE 7,50  

406 21348 SAMANTHA LETICIA DE OLIVEIRA CARVALHO 7,50  

407 19362 MARILIA REGIS SPINELLI 7,50  

408 20258 MARIO EUCLIDES DA CUNHA XAVIER 7,50  

409 20047 ZILDA KATARINA PELLEGRINO GUERRA 7,50  

410 21471 HELTON GOMES SOARES DE LIMA 7,50  

411 19695 MARIA EDUARDA SILVA DE SIQUEIRA CAMPOS 7,50  

412 21418 GREGORIO GALINDO PADILHA 7,50  

413 19069 CAROLINE RODRIGUES NOBREGA DE ARAUJO 7,50  

414 21683 IANA CATARINA FARIAS DA SILVA 7,50  

415 19995 ANA CATARINA QUEIROZ DOS SANTOS 7,50  

416 20096 ANA CLAUDIA BECKMAN DE SOUZA SILVA 7,50  

417 20088 ANA MARIA COUCEIRO ASSIS DE OLIVEIRA 7,50  

418 19595 VANESSA MARIA DA SILVA 7,50  

419 21492 ANDREY VICTOR DA SILVA 7,50  

420 19051 LETICIA MARINHO CARNEIRO DE ALBUQUERQUE 7,50  



421 18647 JESSICA RAYANNE DIAS SEMIAO DOS SANTOS 7,50  

422 18549 LORRAINE ALMEIDA DE MORAIS 7,50  

423 19628 MATHEUS ALVES DE ALMEIDA GONCALVES 7,50  

424 20958 MIGUEL MEDEIROS 7,50  

425 19165 ALINE BARBARA RAIZA GONCALVES DE ARAUJO 7,50  

426 18660 AIRTON CASSIANO ALVES BEZERRA 7,50  

427 19224 CARINA LAIS SILVA ACIOLY 7,50  

428 20654 DANIELLE PEREIRA DE SIQUEIRA CAMPOS 7,50  

429 18827 ANA AUGUSTA DE SABOIA LEAL 7,00  

430 20195 ALINE VERONICA OLIVEIRA BENNICASA 7,00  

431 20982 STERLLEY FARIAS DE ALMEIDA 7,00  

432 19298 BARBARA DE MELO SILVA 7,00  

433 18725 AMANDA CARVALHO FEITOSA 7,00  

434 18578 PAULA DALLANY OLIVEIRA COSTA 7,00  

435 20669 ERIVAN GOMES DA SILVA 7,00  

436 21145 ADRIANA NUNES BATISTA 7,00  

437 20274 LORENA DE OLIVEIRA CAROLINO NEVES 7,00  

438 20001 JAIME BRAGA AUSTREGESILO 7,00  

439 20762 MARY PAMELLA CRUZ LIMA DE ALBUQUERQUE 7,00  

440 19104 ALEXANDRE NEGROMONTE GONCALVES FILHO 7,00  

441 18595 BRUNO ALENCAR CAMPELO DE MELO 7,00  

442 21526 PRICILA LEITE CLEMENTINO DE SA 7,00  

443 21709 PRISCYLLA CARVALHO PEREIRA DA SILVA 7,00  

444 20863 BRUNA LINO CARNEIRO SILVA 7,00  

445 19771 JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS 7,00  

446 20873 PRISCILA DOS SANTOS PIMENTEL 7,00  

447 20038 MARINA DE SOUZA COELHO CORREIA 7,00  

448 19631 MARIA EDUARDA BRANDAO AROUCHA SILVA 7,00  

449 20599 MONIQUE ROCHA NOGUEIRA 7,00  

450 21204 NATHALIA MARIA MORAIS DE QUEIROZ 7,00  

451 19858 MARIA SOCORRO DA CONCEICAO SILVA 7,00  

452 18843 HELGA SANCHES HAUSSER TELLES 7,00  

453 18885 RENATO CARLOS P. MARQUES 7,00  

454 18891 LEONARDO FRANCISCO CARLOTA 7,00  

455 19192 ONEIDE DE ANDRADE PAULINO 7,00  

456 21592 CYDEANE CELINE ALVES NUNES LEITE 7,00  

457 19544 THAYS MARA REGIA GUEDES DA SILVA 7,00  

458 18569 ELISANGELA SULPINO DA COSTA PRAZERES 7,00  

459 19578 PAULO VENTURA DA SILVA JUNIOR 7,00  

460 19999 KAIO CESAR COELHO DE SOUSA 7,00  

461 18946 REGINA DO CARMO VIRGINIO DA SILVA 7,00  



462 20114 RAYSSA RHUANA PESSOA DA SILVA 7,00  

463 19949 SEBASTIAO EDUARDO DA SILVA BATISTA VAZ 7,00  

464 18692 LORENA GALINDO FREITAS RAMOS 7,00  

465 19189 STEPHANIE GOMES GUNDES PESSOA 7,00  

466 20805 PRISCILLA COSTA TRINDADE TEIXEIRA 7,00  

467 19991 THAIS VAN DER LINDEN CARNEIRO 7,00  

468 19393 MARIA EDUARDA CORREIA DE OLIVEIRA ANDRADE LIMA 7,00  

469 21006 RAFFAELA NASCIMENTO MUNIZ 7,00  

470 20508 PATRICIA GISELE VIANA DA SILVA 7,00  

471 19390 RAFAELLA DE ALMEIDA SAMPAIO 7,00  

472 21083 DANILO MENEZES PARENTE 7,00  

473 19249 MARIA NATALLIE MARQUES CARNEIRO BELTRAO RIBEIRO 7,00  

474 19998 KASSIA VERONICA BARBOSA LIMA 7,00  

475 21751 ANA KAROLINA CORREIA DOS SANTOS 7,00  

476 20206 ANA IZABELLE REZENDE DE MACEDO 7,00  

477 19494 ERYKA KAMYLLA MENDES DE OLIVEIRA SOARES 7,00  

478 21341 ANA LUCIA NASCIMENTO ANTUNES 7,00  

479 20535 NAYANNA MIRELLY CARVALHO SANTANA CALADO 7,00  

480 20460 
RENATA CRISTINA CAVALCANTI DE BARROS E PAULA 
GUIMARAES 

7,00  

481 19939 PAMELLA NAYARA BAHIA CAVALCANTI 7,00  

482 21194 ESDRAS GONCALVES SALES DA SILVA 7,00  

483 19144 EDELVAN SERGIO DE ANDRADE 7,00  

484 20422 ANDRE GUSTAVO SOARES DA ROCHA 7,00  

485 18781 ELIAQUIM SOARES FERREIRA DOS SANTOS 7,00  

486 21665 ITALO MARIANO DE SANTANA 7,00  

487 19259 ANA PAULA LAUDINO 7,00  

488 20631 MILENA RUZA COUTO SOARES 7,00  

489 20857 MARINA DE OLIVEIRA JARDIM PEDROSA 7,00  

490 21503 ROMULO DE OLIVEIRA SANTOS 7,00  

491 20868 GLEICEVANE MARIA DA SILVA 7,00  

492 19304 PEDRO HENRIQUE ROMAO FELIX CELESTINO 7,00  

493 18443 TASSIA CRISTINA DA SILVEIRA WANDERLEY 7,00  

494 19701 MARIA CECILIA FREITAS GOMES 7,00  

495 19973 RANYELLE KARLA MELO DA SILVA 7,00  

496 20339 RENE CONSERVA ROLIM ANGELIM TRAPIA 7,00  

497 20790 RAISSA FERNANDA SIQUEIRA SOUZA LIRA 7,00  

498 19904 ADJAVANIA ISABELLA LIRA DE LIMA E SILVA 7,00  

499 19854 LUCAS DE MACEDO ASTOLPHO 7,00  

500 18822 THAMIRES ALVES RODRIGUES 7,00  

501 20372 MARIA EDUARDA COUTINHO DE SANTANA 7,00  

502 20507 ANNA MARIA NOGUEIRA PAULINO 7,00  



503 19852 GABRIEL MONTE SOUZA 7,00  

504 19232 MARCELLA AGUIAR DE ALMEIDA AMAZONAS 7,00  

505 19127 CAROLINE MEIRY DA ROCHA ARAUJO 7,00  

506 19604 MARIA THEREZA FRANCA DINIZ DE MELO 7,00  

507 19008 ROBERTA FERNANDES DO REGO 7,00  

508 19978 CLARA VASCONCELOS RIBEIRO 7,00  

509 20478 RAFAEL ALVES DE LUNA 7,00  

510 19426 FABIO MOREIRA DA SILVA 7,00  

511 19050 RICARDO ANDRADE DE ARAUJO 7,00  

512 21388 SOLANGE ALVES DOS SANTOS 7,00  

513 19094 ALDENI DE SOBRAL BIZARRIA 7,00  

514 21331 ALESSANDRA BEZERRA DIAS FERNANDES 7,00  

515 20493 MARIO OLIVEIRA DA SILVA 7,00  

516 21540 THIAGO DE SOUZA CUNHA 7,00  

517 21036 NELSON MONTEIRO COSTA NETTO 7,00  

518 18694 ADONIAS LIMA DOS SANTOS 7,00  

519 21085 PAULO BURLAMAQUI E TORRES 7,00  

520 20894 ZOLA MONTEIRO MAKWIZA 7,00  

521 21302 CAMILA DANIELY DE MOURA 7,00  

522 20716 LIVIA NASCIMENTO TOMAZ DA SILVA 7,00  

523 18825 ANDRE BARBOSA RAMIRO COSTA 7,00  

524 18608 WILLAMS MELO DA SILVA 7,00  

525 20625 VITOR BANDEIRA ARAUJO 7,00  

526 21635 VICTOR VERAS CANTO 7,00  

527 20436 GESSICA HELENA AMORIM PINTO DE SOUSA 7,00  

528 19514 TAMIRES MARTINS DA SILVA 7,00  

529 21065 MARCOS VINICIUS MARTINS DOS SANTOS 7,00  

530 18841 FLAVIO ANTONIO DE SOUZA MELO FILHO 7,00  

531 20968 BRUNO SOARES SIMOES FERREIRA 7,00  

532 21241 AMANDA CAMILA DA SILVA 7,00  

533 20540 DANIELA FARIAS DE LIMA 7,00  

534 20851 RHAYSSA KARLA GOMES GONDIM 7,00  

535 19756 CAMILA FERREIRA ALMEIDA NEVES 7,00  

536 18681 MARCELA GUIMARAES TANNURI FERREIRA LIMA FALCAO 7,00  

537 18679 VANESSA KEHRLE RODRIGUES 7,00  

538 18463 RAYANA PEDROSA MULATINHO DE MORAES 7,00  

539 19581 DIANE CLAUDINO DOS SANTOS 7,00  

540 19878 DANIELLE ROCHA SANTOS 7,00  

541 21261 BRENDA MARIA DE AGUIAR 7,00  

542 19096 PATRICIA FERNANDA GOMES DE ARAUJO 7,00  

543 19883 MARIA NAYANE GOMES DA SILVA 7,00  



544 20757 MARIANA CABRAL DA SILVA SANTOS 7,00  

545 20589 RAFAEL TETI DE VASCONCELOS 7,00  

546 19354 MICHAEL CABRAL DA COSTA 7,00  

547 20753 MARIA REGINA MACIEL DE ARRUDA 7,00  

548 19286 JULIANA STUDART PEREIRA 7,00  

549 19948 INGRID LOUISE COELHO DE OLIVEIRA 7,00  

550 21374 CAIO CAVALCANTI MELLO DE PAULA 7,00  

551 21238 RAFAEL CESAR ALBUQUERQUE DE MEDEIROS 7,00  

552 18500 RAFAELA REGINA DE AQUINO BEZERRA RAMOS 7,00  

553 19970 CAMILA MOURA DE OLIVEIRA 7,00  

554 19063 PAULINA GRACE DOWNING 7,00  

555 21731 ROBERTA YASMYN MAGALHAES DE CARVALHO 7,00  

556 19071 NATALIA BELO CARVALHO 7,00  

557 18545 LISANDRA RIBEIRO DOS SANTOS 7,00  

558 21701 JOSE JADSON LEAL DE OLIVEIRA 7,00  

559 19593 AYRLLIS SOLANO GONDIM 7,00  

560 21740 PEDRO VICTOR MONTENEGRO DE ALBUQUERQUE 7,00  

561 20064 HALANA DE FIGUEIREDO SOUZA ANDRADE 7,00  

562 19214 FLAVIO GERMANO DE SENA TEIXEIRA JUNIOR 7,00  

563 18478 LUCAS LIMA JANSEN 7,00  

564 18865 KELLY MENDES DE ALCANTARA 7,00  

565 20055 GABRIELA FERREIRA LOPES 7,00  

566 18840 TEREZA CALABRIA RIBEIRO PESSOA 7,00  

567 21548 RODRIGO TORRES PIMENTA CABRAL 7,00  

568 19070 FLAVIA PINTO LISBOA SODRE DA MOTA 7,00  

569 21226 NATHALIA VERISSIMO DO AMARAL CAVALCANTI 7,00  

570 19997 IRIS MARIANE VIANA DE LIMA BRITO 7,00  

571 21091 SHEINE CAROLINE MARINHO QUINTAO INCENSO 6,50  

572 19940 MARIA DE NAZARE SILVA DE MIRANDA 6,50  

573 20500 LUIS FELIPE LIMA LAPENDA FIGUEIROA 6,50  

574 21478 WESLLEY MARIO ENTHONNY VIANA DA SILVEIRA 6,50  

575 20369 EDUARDO HENRIQUE BURGOS BEZERRA 6,50  

576 18589 LUCAS MIKE DO NASCIMENTO SILVA 6,50  

577 20773 MATHEUS VICENTE DE OLIVEIRA CALDAS 6,50  

578 19591 LUANNA VANESSA BEZERRA SANTOS 6,50  

579 18935 JULIANA MORAES CARIRI 6,50  

580 20117 GRASIELLE LEILANE DOS SANTOS MOURA 6,50  

581 21318 ALBERTO JOSE AMORIM BOTELHO 6,50  

582 21716 DJONATA HAWRY BARBOSA DA SILVA 6,50  

583 18584 THIAGO WANDERLEY GOMES SILVA 6,50  

584 21323 MARCUS GUILHERME PRINCIPE DE CARVALHO 6,50  



585 21042 ILAYNE LARISSA LEANDRO MARQUES 6,50  

586 18673 MATEUS DE PAULA REBOUCAS VASCONCELOS 6,50  

587 18504 VICTOR TEIXEIRA MESQUITA 6,50  

588 19280 DANIEL VITOR VERGETTI VIDAL 6,50  

589 19178 LARISSA SILVA HULAK 6,50  

590 20056 LAUDELINO GOMES DA ROZA NETO 6,50  

591 20014 AURINEIDE CANDIDA DA SILVA 6,50  

592 21597 LETICIA TAVARES DE SOUZA 6,50  

593 20768 JACKSON ADAUTO DA SILVA 6,50  

594 20899 WALLACE DA SILVA 6,50  

595 19086 MANUELLA SOARES DE ARAUJO 6,50  

596 20142 ANA CAROLINA QUEIROZ DOS SANTOS 6,50  

597 20403 THAIS MILENA ALICE DA SILVA 6,50  

598 19420 LETICIA JANAINA ALVES DE SOUZA 6,50  

599 19043 CATARINA DUNCAN MEIRA TENORIO 6,50  

600 18510 MARIA EDUARDA DO REGO GOMES 6,50  

601 19731 JULIANA PASCHOAL GONCALVES 6,50  

602 19560 LUIS CAIO BOTELHO DE VASCONCELOS 6,50  

603 19384 FELIPE WICKS DE OLIVEIRA FALCAO 6,50  

604 21102 SOLANGE QUARESMA PINHEIRO 6,50  

605 19860 IDACI DE OLIVEIRA LIMA ALVES 6,50  

606 19657 ANA CAROLINA SOTERO RODRIGUES 6,50  

607 19971 MAGNUN ESTALONNE ARAUJO DE AMORIM 6,50  

608 20821 ANA CHRISTINA B. DE CARVALHO 6,50  

609 18604 EMANUELLY LEAO BENING 6,50  

610 20322 MARIA JOSE DOS SANTOS 6,50  

611 20160 IGHOR GOMES GONCALVES 6,50  

612 19450 SYLVIA AMELIA GIBSON CAVALCANTI 6,50  

613 18592 DANILY KARLA FERREIRA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE 6,50  

614 19826 EDIGIRLEY DE SANTANA TAVARES 6,50  

615 20756 STEPHEN THIAGO OLIVEIRA VIEIRA 6,50  

616 18623 ANA THAYZA SERAPIAO SOARES 6,50  

617 19238 GUSTAVO ANDRADA FERRAZ DE BARROS 6,50  

618 19255 MELYSSA UCHOA MOTA 6,50  

619 18684 BRUNO BATISTA DE SOUZA 6,50  

620 20775 LUZIANE QUIRINO NOBREGA DA SILVA 6,50  

621 21120 EDUARDA ISSIS ARAUJO LACERDA 6,50  

622 19654 WILYANE GOMES BARBOZA 6,50  

623 19080 SAMUEL RAMOS DE OLIVEIRA JUNIOR 6,50  

624 19472 SUSANA RODRIGUES CAVALCANTI VAN DER PLOEG 6,50  

625 21373 LUCAS BARBOSA QUEIROZ 6,50  



626 18558 AMILTA BRENDA BARROS DE AGUIAR LIMA 6,50  

627 19834 MARCELO VINICIUS DE LIMA MOURA 6,50  

628 19686 MARIA CECILIA GUEDES GOUVEIA 6,50  

629 19233 BRENDA CORREA MONTE 6,50  

630 19624 KAMILA RAFAELY NASCIMENTO RANGEL LIMA 6,50  

631 19254 ANGELICA CONCEICAO PEREIRA DA COSTA 6,50  

632 21727 BRENDA FARIAS BUARQUE DE GUSMAO 6,50  

633 20297 EVANNY LIMA FERREIRA DE MOURA 6,50  

634 19388 EDNALDO ALBERTO DA SILVA OLIVEIRA 6,50  

635 21767 LUIZA PEREIRA CABRAL 6,50  

636 19225 MARIA HELENA CAVALCANTI SAUNDERS 6,50  

637 20017 ALESSANDRA PAIVA DA SILVA 6,50  

638 19005 VICTOR VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA 6,50  

639 18591 VICTOR SETTE BRAZ DE MACEDO 6,50  

640 19448 ADELIA RODRIGUES RIBEIRO ROMA 6,50  

641 21011 KARINA DE MELO FERREIRA 6,50  

642 20767 GIOVANNA PERRUSI PROVAZZI 6,50  

643 20144 MARINA BALTAR DE OLIVEIRA LEITE 6,50  

644 19507 ANA LUIZA SIEPIERSKI 6,50  

645 19662 TATYANA PAULA CABRAL DE MELO MARCOLINO 6,50  

646 19052 LAIS BLOISE ALVES DE SOUZA 6,50  

647 19925 BRUNO VALLE ALMEIDA 6,50  

648 18503 AUGUSTO MACIEL QUAIOTTI 6,50  

649 19463 THOMAS DE PAULA SANTANA 6,50  

650 19869 MURILO DE BARROS MELO NETO 6,50  

651 20553 GABRYELA DANTAS PORTELA 6,50  

652 18624 MARINA CAROLINA MACIEL SILVA 6,50  

653 21079 CLAUDIA HORRANA DO NASCIMENTO GUEDES BEZERRA 6,50  

654 19577 CAIO MARIO MELLO COSTA OLIVEIRA SOBRINHO 6,50  

655 21545 MONICA CRISLANE DE SOUSA 6,50  

656 19081 PALOMA VICENTE DE ALBUQUERQUE 6,00  

657 19237 GUSTAVO FIGUEREDO CAMARINHA 6,00  

658 19444 PAULO SA BARRETO DE MELLO 6,00  

659 20099 VICTOR LEANDRO FERREIRA DA SILVA NASCIMENTO 6,00  

660 18690 PRISCILA ROSA DA SILVA 6,00  

661 19479 MAYARA NARANY LIMA DA SILVA 6,00  

662 21744 DIEGO LUSTOSA DE MENEZES 6,00  

663 21617 PEDRO FONSECA DE SENA SIQUEIRA 6,00  

664 21431 JADSON FERNANDES SOUTO JUNIOR 6,00  

665 19342 SUZANY DIAS FREIRE 6,00  

666 19598 MARCELLA MOHANA HENRIQUE FREITAS CAZER 6,00  



667 19471 SEVERINO RICARDO DE SOUZA VIEIRA SANTOS 6,00  

668 20942 LUSIVALDA LOURENCO FERREIRA 6,00  

669 21322 SARA CORREIA DE LIMA 6,00  

670 18445 CYBELLE CORREIA E CASTRO 6,00  

671 20251 TALLITA COSTA CIRIMELE 6,00  

672 19181 HUGO HENRIQUES DE MELO ARAUJO 6,00  

673 21645 ANA CECILIA MONTEIRO DA SILVA 6,00  

674 19822 CLERIANNY STEFANNY GUIMARAES GOMES 6,00  

675 18579 RALPH ALMEIDA DA SILVA FILHO 6,00  

676 19918 ISMAEL TENORIO 6,00  

677 21414 MAYRA DOS SANTOS MONTEIRO CAMPELO 6,00  

678 19917 NESTOR MOREIRA REIS BISNETO 6,00  

679 20278 RAFAEL LEVINO ARAUJO DE MACEDO 6,00  

680 19837 JULIA SUASSUNA DE ALBUQUERQUE WANDERLEY 6,00  

681 20638 MONICA RODRIGUES PORTO 6,00  

682 20809 PEDRO GABRIEL NOVAES CAVALCANTI 6,00  

683 19275 BRUNA PADILHA XIMENES 6,00  

684 20496 DALET DALVA DA SILVA 6,00  

685 21614 LEONARDO DE LIMA ALVES 6,00  

686 18625 GABRIELLA FERNANDA DE LIMA GONCALVES 6,00  

687 19956 REBECA DINOAH DA SILVA 6,00  

688 19229 RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS 6,00  

689 18702 CAROLINE DEMETRIO ALVES 6,00  

690 20634 THAIZ ANGELICA BRITO DO NASCIMENTO 6,00  

691 19365 MARIA ZULEIDE SIQUEIRA RODRIGUES 6,00  

692 20903 SILVIA VIEIRA DA SILVA 6,00  

693 21256 ANA PAULA AUGUSTO DA SILVA NASCIMENTO 6,00  

694 21688 JOSE KENNEDY MARTINS BARBOSA 6,00  

695 21501 TARCIANE TOME FELICIANO DO NASCIMENTO 6,00  

696 19236 NATALIA REGINA SILVA FIGUEIREDO 6,00  

697 21231 LUCAS MACIEL DOS SANTOS BARBOSA 6,00  

698 18501 ITALLO AMERICO GOMES DE MORAIS 6,00  

699 19669 MARIA MARCELLA TELES DE FREITAS 6,00  

700 21350 MARIA CLARA DE ALENCAR SILVA 6,00  

701 20137 JOSE FILGUEIRA DUARTE NETO 6,00  

702 19979 ANDRE LUIZ DE FARIAS GOMES FONSECA 6,00  

703 20527 ANA KARLA MELO DOS SANTOS 6,00  

704 18639 MARIA LUIZA TEOFILO PACHECO 6,00  

705 20005 RENATA TATYANE SOARES NEVES DE OLIVEIRA 6,00  

706 21663 DIEGO HENRIQUE MANTA DE ANDRADE 6,00  

707 19759 LUCIANA MUNIZ SAMPAIO DE ALENCAR BARROS 6,00  



708 19751 ANTONIO TERCIO DA SILVA JUNIOR 6,00  

709 19950 MAYARA CAROLINE BARBOSA DA SILVA 6,00  

710 18689 KAREN MARIANA FERREIRA BARBOSA 6,00  

711 21326 EDSON EVANGELISTA DE LIRA 6,00  

712 19851 TARCIANA GALINDO MARTINS DE ALMEIDA 6,00  

713 19028 OSMAR PATRICIO TAVARES 6,00  

714 21660 AUGUSTO CEZAR DE LIRA 6,00  

715 18734 JOABE SENA DA SILVA 6,00  

716 20912 MARIA CAROLINA LINS DE OLIVEIRA 6,00  

717 20411 LETICIA LIRA DE SOUSA 6,00  

718 20521 TIAGO PEREIRA DA SILVA 6,00  

719 20368 GUILHERME LIMA DE CARVALHO 6,00  

720 18634 TARCIANA MATIAS FERREIRA 6,00  

721 21567 ITALO ROBERTO DE DEUS NEGREIROS 6,00  

722 19309 IKATAIANA BATISTA DE FREITAS 6,00  

723 18774 ROBERT DE LIMA FILHO 6,00  

724 20199 ARTHUR ESTELITA CISNEIROS LEAL 6,00  

725 20445 JULIANA DE LIRA ROCHA 6,00  

726 18573 MARIANA KAREN VIEIRA DE ARAUJO 6,00  

727 18717 RAFAELLA LINDINGTON CAVALCANTI TORRES 6,00  

728 20393 FILIPE ALENCAR ROSA SAMPAIO 6,00  

729 20032 ROBERIO TOLEDO PESSOA 6,00  

730 19574 FELIPE HENRIQUE PEREIRA BELCHIOR 6,00  

731 18869 MARIANA CARVALHO OLIVEIRA 6,00  

732 18686 PAULO HENRIQUE DE ASSIS CAMPOS 6,00  

733 20345 WELLINGTON VANDERLEY BRASIL QUIDUTE 6,00  

734 20726 RAFAELLA LORENA OLIVEIRA DA SILVA 6,00  

735 18813 GIRLEYDE DE SOUZA SILVA 6,00  

736 19469 THAIS ALMEIDA DE FARIAS 6,00  

737 18870 RAYANA CAROLYNA ALVES GALINDO 6,00  

738 19306 CESAR JOSE SILVA SALES 6,00  

739 19258 HELENA DE MELO DUARTE 6,00  

740 19737 NELSON BARBOSA DE ALBUQUERQUE 6,00  

741 21529 PAULO HENRIQUE ELIHIMAS ALENCAR 6,00  

742 21004 BIANCA LOUREIRO KIEMLE 6,00  

743 18920 JOSE CARLOS NETO 6,00  

744 20069 PEDRO RIBEIRO DE SOUZA DANTAS 6,00  

745 21755 MARIA LEAL ARRAES DE ALENCAR 6,00  

746 18710 MARIA LUIZA DA CAMARA LEITAO 6,00  

747 21507 KAREN GABRIELLY CABRAL SALES 6,00  

748 21687 IAN CURTIS BARROS BEZERRA 6,00  



749 21281 EDCLEBYA RAYENE DA SILVA 6,00  

750 19240 BRUNA FERNANDES PEREIRA DE CARVALHO 6,00  

751 19205 ITALO DE OLIVEIRA GURGEL FILHO 6,00  

752 21390 JOANA D'ARC DE CASTRO SILVA 6,00  

753 20210 JULIA IRMA MENDES DE ARAUJO 6,00  

754 19930 NATHALIA KAYANNE DE SOUZA POLITO 6,00  

 
 

Promotorias Justiça da 1a. Circunscrição Ministerial sede Salgueiro 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 20166 GABRIELA OLIVEIRA RODRIGUES 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 21148 JOSE AUGUSTO CARVALHO NUNES 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 21386 LUIZ DE SA ARAUJO NETO 7,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 20742 RANIERY KEYTON PEREIRA GONDIM 7,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 19075 ANALICE FREIRE DE MENEZES FONSECA 7,50  

6 20028 FRANCISCO DE ASSIS MATIAS ANGELO 7,50  

7 20615 LEONARDO GRANJA PEREIRA 7,00  

8 19667 AGNALDO DA SILVA GOMES 7,00  

9 19790 CLAUDIA MIRELE DOS SANTOS 7,00  

10 20922 JAMILLE DANDARA CORREIA TORRES 6,50  

11 20333 SAMUEL DE SOUZA MENEZES RODRIGUES 6,50  

12 21129 CICERO RAMON TORRES 6,00  

 

 

 

Promotorias Justiça da 2a. Circunscrição Ministerial sede Petrolina 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 21225 BRUNO RAFAEL PAIXAO MEDRADO 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

1 PNE 18973 VITORIA RAISSA JACO DE LIMA 7,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 21594 EDUARDO DE SOUZA COSTA 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 19769 ISADORA SANTOS CAVALCANTI 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 18671 CLAUDINE WALESKA DA SILVA MARTINS 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 19299 CAREN MARJORI BARBOZA DOS SANTOS 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

6 20630 RICARDO HENRIQUE BEZERRA MELO LEAL 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

7 21364 ANTONIO DA SILVA ALVES FILHO 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

8 21269 MONA GABRIELA MATOS E CRUZ 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

9 20575 ROSA EMANUELLA FERREIRA SANTOS 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

10 21433 WANESSA MIRELLY LIBORIO RODRIGUES 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

11 21712 ARTHUR FAUSTINO FERREIRA DE LIMA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

12 19483 BRUNO CARDOSO GUIMARAES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

13 19520 JEFFERSON DA SILVA SIQUEIRA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 



14 20472 NAIARA ALVES GUNDIM 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

15 18685 MAYDA AZEVEDO BASTOS LUZ 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

16 20959 BRUNA SILVA MATTOS 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

17 20979 CARLA TAMARA SANTOS MARIANO FIGUEROA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

18 19567 ALANNE THAINARA COELHO DE SOUZA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

19 18804 LORENA DE OLIVEIRA DANTAS 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

20 19489 ANA FLAVIA FERREIRA LIMA LIRA 8,50  

21 19289 ANA LARISSA ANDRADE ARAUJO 8,50  

22 20988 ANGELICA LOURETH MOREIRA MIRANDA 8,50  

23 19206 ANNA CAROLINA SILVA COELHO 8,50  

24 19579 ZARIFFE SOARES DRUBI 8,50  

25 18943 RYAN BRUNO NUNES FREIRE 8,50  

26 19424 DEISIANNE DE SA REGO 8,50  

27 21615 KERCIA NAIANI RODRIGUES SOBREIRA 8,50  

28 18483 VITORIA FEITOSA FURTADO 8,50  

29 20086 LARISSA MIRELLI PLASENCIA DE ALBUQUERQUE 8,50  

30 18879 ISABELA RODRIGUES SERAFIM 8,50  

31 19830 CHRISTIANNE DOS SANTOS ARAUJO 8,50  

32 21043 BARBARA ISADORA CAVALCANTI 8,50  

33 21416 ISADORA DE ARAUJO POSSIDIO COELHO 8,00  

34 20957 WENDE JHULIE SOUZA AMORIM 8,00  

35 20927 RIKEMAT ALVES ANGELIM 8,00  

36 20845 BRENO RODRIGUES BARROS DUARTE 8,00  

37 18547 MAYSA HIGINA ARAUJO OLIVEIRA 8,00  

38 18489 ANA CAROLINA SOARES DE ALMEIDA 8,00  

39 21260 ROBILENE BARBOSA DE LIMA 8,00  

40 20689 PATRICIA DANILY ARAUJO VASCONCELOS 8,00  

41 18747 LAISA NATHALIA ROCHA ARAUJO 8,00  

42 19379 DRIELLY REIS SIQUEIRA 8,00  

43 19423 ISADORA LOPES LIMA 8,00  

44 21022 LARISSA CERQUEIRA ARAUJO 8,00  

45 18942 LUIZ EDUARDO DE SOUZA BRITO 7,50  

46 20347 ALLINE DIAS DE SOUZA 7,50  

47 18964 VALDENE LEITE PEDONE 7,50  

48 19314 JULIANA MARIA REIS MOURA 7,50  

49 19899 RODRIGO DOS REIS COSTA 7,50  

50 19344 BRENNO MARRONE VIEIRA DIAS DE SA 7,50  

51 19135 VITORIA FRANCA COELHO QUEIROZ 7,50  

52 21363 JULLIE CHRISTIE GONCALVES LIMA 7,50  

53 21664 TATHIANA SHIRLEY DO NASCIMENTO SALES 7,50  

54 21196 LEILA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 7,50  



55 21264 VITOR MARQUES DE SOUZA 7,50  

56 19016 THAIS PEREIRA MENDES 7,50  

57 19565 SOANE LIMA SOUZA 7,50  

58 19334 IZA MIRELLA RIBEIRO DA SILVA 7,50  

59 20130 JENNIFER LORENA DE SOUZA NASCIMENTO 7,50  

60 21426 INGRID PEREIRA BRAGA 7,50  

61 18610 LARIZA FLAVIA DA SILVA REGO 7,50  

62 19260 BETHANIA GONCALVES DA SILVA MOURA 7,50  

63 20302 JULIANA OLIVEIRA MAZZI RIBEIRO 7,50  

64 21379 LEILIANE DE AMORIM SILVA 7,50  

65 19865 ANA PAULA CARDOSO BARROS 7,50  

66 21489 VIVIANE OLIVEIRA GOMES BARBOSA 7,50  

67 19754 LIVIA FERNANDA BATISTA FERREIRA 7,50  

68 19611 ANA CAROLINA PEREIRA PASSOS 7,50  

69 18862 KARLA JAMYLE NUNES BATISTA 7,50  

70 18720 MARA BEATRIZ PEREIRA SANTANA 7,50  

71 20730 RAISSA CARMEN CASTRO DA SILVA 7,50  

72 21521 PABLO RICARDO SILVA ALBUQUERQUE 7,00  

73 21734 ALEX MARQUES DA SILVA 7,00  

74 21074 LECIA GAMA CONCEICAO DE MEDEIROS OLIVEIRA 7,00  

75 19134 ALISSON BORGES DE SOUSA 7,00  

76 21639 LUANA ANGELA DE SOUZA 7,00  

77 21169 PAULO HENRIQUE BRITO DA SILVA 7,00  

78 18649 JORDANIA VANDESSA SAMARA SOUZA SILVA 7,00  

79 20840 UISLA DIAS FERNANDES 7,00  

80 21630 OLAVO LUIZ BALBINO RIBEIRO GOMES DE CALADO 7,00  

81 20731 THAIS OLIVEIRA BRITO 7,00  

82 19516 DAIANI SILVA DA COSTA 7,00  

83 21530 MILTON VILARIM DA SILVA SOBRINHO 7,00  

84 19721 GISLENE PAOLA BARROS NASCIMENTO 7,00  

85 21250 DANIEL BESERRA DE MELO FERREIRA 7,00  

86 19261 KAIO LUCAS DE HOLANDA LEODIDO 7,00  

87 18669 LARISSA CARVALHO DE ANDRADE 7,00  

88 19807 LAIS NOVAES GUIMARAES 7,00  

89 20747 PAULA TAYANNI NOGUEIRA SILVA 7,00  

90 20452 FREDERICO PACHECO DOS SANTOS PESSOA 7,00  

91 21093 ERICA YANNE DA SILVA SIMOES 7,00  

92 19974 ANAQUELE GONCALVES LIMA 7,00  

93 21248 LARISSA MARIA CARVALHO SANTOS 7,00  

94 18807 JULIA TENORIO FIGUEIREDO 7,00  

95 19077 VALQUIRIA LEITE PEDONE 7,00  



96 18479 WILLIANE EDTH FARIAS RIBEIRO 7,00  

97 21428 VIVIANNE MORENO MUNIZ 7,00  

98 21441 VITOR MARCIO SAMPAIO MORORO COELHO 7,00  

99 19938 LEANDRO ELIAS DOS SANTOS 6,50  

100 21100 DANIELA DIAS DE SOUZA 6,50  

101 21778 GERDIENE THIALLA DOS SANTOS FERREIRA 6,50  

102 18978 OLIVIA MARIA MELO FARIAS 6,50  

103 18925 MARTA SAYMAR RODRIGUES AMANDO 6,50  

104 20105 THAIANA CARLA MUNIZ GUEDES 6,50  

105 21741 LUCIANA CAVALCANTI SIQUEIRA SANTOS 6,50  

106 21499 AISLAN EUGENIO NERIS MUDO 6,50  

107 20761 POLIANA ALVES CARDOSO 6,50  

108 19428 MARIANY NATHALY BRITO CAVALCANTE LUZ 6,50  

109 20497 JESSICA CAVALCANTI BARROS RIBEIRO 6,50  

110 21729 LUZIA SILVA VIANA 6,50  

111 19517 JOYCE FERNANDA CLEMENTINO FREIRE DE SA 6,50  

112 21620 NYELTON GUSTAVO SILVA BEZERRA 6,50  

113 19443 DANIEL VITOR CAMPOS E NONATO 6,50  

114 21523 PATRICIA LUDMILA DA COSTA GONDIM 6,50  

115 18998 SOFIA CASTRO SIMAS 6,50  

116 20429 MIRELLA PEREIRA DE OLIVEIRA 6,50  

117 20652 JESLYE JORDANIA FREIRE DA SILVA 6,50  

118 21427 RAIMUNDA LEIDIANE DA COSTA 6,50  

119 20828 UADSSON PEREIRA DA FONSECA 6,50  

120 21114 DIANY PEREIRA DA SILVA ALMEIDA 6,50  

121 18886 GUILHERME CORDEIRO SANTOS DE SOUZA 6,50  

122 21510 MARIANA DE LIMA PIRES 6,50  

123 19387 MARLA CHADIA CARVALHO COSTA 6,50  

124 20650 PABLO FRANCISCO DOS REIS 6,00  

125 18663 MARIANA PAMELA CARDOSO LIMA 6,00  

126 18609 JESSICA QUEIROZ DE CARVALHO 6,00  

127 20446 JESSICA BOUCAS CAVALCANTE 6,00  

128 21787 GUSTAVO NOVAIS MARTINS 6,00  

129 21636 MAGDA SHENY COSTA DE ARAUJO 6,00  

130 18733 MARILIA SERRANO CARDOSO DE SOUSA CALADO 6,00  

131 21464 DAMARES CRISTINA DA SILVA SANTOS 6,00  

132 19553 PAULA ELIZABETE DA SILVA DANTAS 6,00  

133 20423 THIAGO RABELO DE LIMA 6,00  

134 19477 TACIANO BRUNO CAMPOS DE SOUZA 6,00  

135 21702 FERNANDA CATARINA RAMOS DE OLIVEIRA 6,00  

136 21026 ANA CLARA ALVES RODRIGUES 6,00  



137 18496 DEBORA RODRIGUES FREITAS 6,00  

138 21125 QUIRIA REGINA FERNANDES FRANCA 6,00  

 

 

Promotorias Justiça da 3a. Circunscrição Ministerial sede Afogados da Ingazeira 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 18723 LUANNY GONCALVES ALMEIDA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 21518 ALESSANDRO DA SILVA FERNANDO 7,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 21447 MARIO SIQUEIRA MARTINS 6,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 18993 GLENDA GISANNE DE MATOS SOUZA 6,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 20997 EDUARDA ALVES DE SOUZA GUIMARAES 6,50  

6 20131 ATOS DANIEL DE ASSIS LINS 6,00  

 

 

Promotorias Justiça da 4a. Circunscrição Ministerial sede Arcoverde 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 19432 MAISE NOGUEIRA BENTINHO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 20362 CORNELIO MARTINS DE ALBUQUERQUE NETO 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 20458 ELAINE CRISTINA MENDES FARIAS 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 20453 ANIELLE VANDERLEI DO REGO SOARES 7,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 21128 SABRINA BARBOSA DO NASCIMENTO SILVA 6,00  

6 20719 SARA RAQUEL LEITE DE OLIVEIRA CARVALHO 6,00  

 

 

Promotorias Justiça da 5a. Circunscrição Ministerial sede Garanhuns 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 PNE 21215 CLARISSA CECI GALINDO DOS SANTOS 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

1 21638 EVELINE FERRAZ DE AGUIAR CORTE-REAL 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 18613 THAISA FERNANDA GOMES DA SILVA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 20563 THAISA SPINELLI FERREIRA NASCIMENTO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 20917 JOAQUIM DE OLIVEIRA AMARAL 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 21183 FERNANDA EUZEBIO PEREIRA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

6 21275 ANA RAQUEL DE AZEVEDO XAVIER 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

7 19011 KATHREEN SUSANN VIEIRA RAMOS 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

8 21111 RAYSSA TERTO DE MOURA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

9 20829 AMANDA VIRGINIA ARAUJO FERREIRA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

10 21445 YALE MARIANNE FERREIRA LINS 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

11 20291 ROMULO EDUARDO BENEVIDES OLIVEIRA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

12 19453 ROMULO FAUSTINO LIMA 8,00  

13 20334 REBECA SALGADO OLIVEIRA MACIEL SANTOS 8,00  

14 21161 KEYLLA SIMONE CORDEIRO PEIXOTO 8,00  



15 19778 DANILO CORREIA FERREIRA 7,50  

16 20673 FABRICIA KATHARINE CORDEIRO MARTINS 7,50  

17 21658 LAIS ROBERTA VELOSO DE ALBUQUERQUE 7,50  

18 20450 DANIELE BAZANTE TEIXEIRA 7,50  

19 21455 JOSE AURELIO SIMPLICIO VIVEIROS 7,50  

20 21137 LUCIA GABRIELLA PEREIRA CAVALCANTI 7,50  

21 21457 MAYRA JOANNE MARINHO DA SILVA CORREIA 7,50  

22 19212 RAFAELA HENRIQUE DE MELO 7,50  

23 21676 ROSANA MORAIS DE SA FERREIRA 7,00  

24 19089 LUCAS MOZART ALVES BRANDAO 7,00  

25 20487 MIDIA DINIZ DE SOUZA 7,00  

26 20952 CLAUDIA ANDREA BARBOSA MONTEIRO 7,00  

27 20020 LEYNNA DANIELLE FERREIRA VIEIRA 7,00  

28 20002 RUBENNIENDSA ELVIRA TORRES BESSONI 7,00  

29 19455 CAROLINE CORDEIRO DE BARROS DUARTE 7,00  

30 21438 RIVAEL BEZERRA DE LIMA 7,00  

31 20583 GABRYELLA MYRINA CAIANA ARAUJO 7,00  

32 20772 DAYANA RODRIGUES DE LIMA 6,50  

33 20802 IGOR KLEVER DE SOUZA GOMES 6,50  

34 20558 GLEICE KELLY DOS SANTOS BEZERRA 6,50  

35 19541 DAVI LEITE MEDEIROS 6,50  

36 19855 ELLEN THAIS FERREIRA DE ARAUJO BEZERRA 6,50  

37 18928 LILIANE MACHADO GOMES 6,50  

38 19397 MAYARA TAIS BEZERRA DAS CHAGAS 6,50  

39 20671 GEIZA JULIANA DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR 6,50  

40 21014 DANIEL BARBOSA DA SILVA FILHO 6,50  

41 21201 JEFTE LEITE SOBRAL 6,00  

42 19394 NILTON JURANDY DE MORAES NETO 6,00  

43 19293 JEFFERSON PATRICK DIAS DE QUEIROZ 6,00  

44 20542 KENNYA MANSO OLIVEIRA 6,00  

45 20366 GABRIELLA ANDRESA SILVA DA COSTA 6,00  

46 20612 CIBELLY VITORIA JORDAO DE AZEVEDO 6,00  

47 20261 CHARLENE DE SOUZA OLIVEIRA 6,00  

48 19301 MANOEL ELPIDIO MELO NETO 6,00  

49 20433 ELLIELTON RODRIGO NOGUEIRA DA SILVA 6,00  

50 19696 IGOR DE OLIVEIRA CORTEZ 6,00  

51 19176 SARAH JULIET DE LIMA MARTINS 6,00  

52 20018 VINICIUS LIRA DE MOURA OLIVEIRA 6,00  

 

 

Promotorias Justiça da 6a. Circunscrição Ministerial sede Caruaru 
 



CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 18742 MARILIA GABRIELA SILVA GOMES 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 19954 RAYZA RAPHAELLA VILACA DE MORAIS 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 20244 POLYANA MENDES DE FIGUEIREDO 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 19551 ANDREZA LAYANE BEZERRA CORDEIRO 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 18893 MARIANA LINS DE ALBUQUERQUE BRITO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

6 20428 ROSANA ARAUJO DE AMORIM 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

7 20668 ROBERTA SPINDOLA E SILVA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

8 21525 ANA CAROLINA BATISTA SOUSA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

9 19328 RENAN CESAR OLIVEIRA VIEIRA PONTES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

10 20482 MAYARA PESSOA ALVES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

11 19215 THAYLAN FERREIRA DE SOUZA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

12 19833 ANA CAROLINA ALVES DA SILVA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

13 19114 ISLARIVAN GARCIA MACEDO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

14 21623 DIEGO DE ALCANTARA ALVES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

15 19160 JOYCE DAYSE VASCONCELOS 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

16 19164 MARIANA VIEIRA DE MENDONCA CAMPOS 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

17 20593 LEIA BARBARA SANTANA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

18 21624 RAISSA DE ARRUDA TORRES 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

19 21670 GESSICA CARLA ALPES DE CARVALHO CABRAL 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

20 21227 TAIS CAROLINE MEDEIROS DE LIMA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

21 18997 THAYZA MARIELLE DOS SANTOS GOMES 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

22 19844 ELENA JOANA LIMA SARAIVA AMORIM 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

23 20743 RAIZA WANDERLEY LIMA PEREIRA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

24 21105 PAULA PASINI ALVES DE LIMA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

25 21189 YANA KRISHNA SOARES DOS SANTOS 8,50  

26 21008 WASHINGTON ALVES COUTO NETO 8,50  

27 20898 MARIA NATHALIA JEANINE SILVA SANTOS 8,50  

28 18959 RENIJANE NEGREIROS DA SILVA 8,50  

29 20262 RIERISON BRUNO SILVA DE ANDRADE GOMES ASSUNCAO 8,50  

30 19049 PEDRO MARLON FERREIRA DE SOUSA 8,50  

31 18559 MARIA ISABEL OLIVEIRA SOARES DA SILVA 8,50  

32 19171 RAYANNE SANTANA DE ANDRADE 8,50  

33 20659 ALINE PAMELA CONRADO DE OLIVEIRA 8,00  

34 21498 MARIANA SAMPAIO BARBOSA TENORIO VILACA 8,00  

35 19022 LARA VICTORIA DE AZEVEDO LIRA 8,00  

36 19305 NARA MARIA SENA DOS SANTOS 8,00  

37 19757 MARCELLA NAYADE SANTIAGO MORAIS 8,00  

38 20400 PERICLES CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE 8,00  

39 20541 LUCIANO FELIX DA SILVA 8,00  

40 21408 EMANUEL LUIZ DE LIMA VASQUES 8,00  



41 20856 DANILLO GILBERTO DE ASSIS SILVA 8,00  

42 21283 ELDO BRAGA DE LACERDA 8,00  

43 19239 LOUISE MINEIRO MACIEL CAVALCANTI MELO 8,00  

44 19431 JOAO VINICIUS TELES PEREIRA MOURA TELINO 8,00  

45 18683 FERNANDA JULIA BEZERRA DE ARIMATEIA 8,00  

46 19809 MARIA LETICIA LINS MONTEIRO 8,00  

47 19532 JOSE ALISSON DE MELO ALBUQUERQUE 8,00  

48 21230 THAYNARA RUANA DA SILVA 7,50  

49 21193 PATRICIA RAFAELA CHAVES BRITO 7,50  

50 20320 MARCELLA LARYSSA DE SOUZA SOARES ALVES 7,50  

51 21690 CARLOS EMANOEL SILVA 7,50  

52 21171 IRANY FRANCIELLE DA SILVA TORRES 7,50  

53 18653 WAGNER BEZERRA DE MELO 7,50  

54 19614 EMANUELLE DE FREITAS SILVESTRE 7,50  

55 18933 THAIS CORDEIRO MARINHO 7,50  

56 21439 PAULO ALEXANDRE LINS LIRA 7,50  

57 21268 MICHELLE CARINE DOS SANTOS SIQUEIRA 7,50  

58 19427 JULIANA PATRICIA DE OLIVEIRA SILVA 7,50  

59 19213 ELAIRTON SABINO DA SILVA 7,50  

60 20505 MARIA POLIANA DOS SANTOS BEZERRA 7,50  

61 19128 JESSYELLE RAYANNE DA SILVA SANTOS 7,50  

62 20202 BRENO RENAN ANDRADE DE OLIVEIRA 7,50  

63 21536 SAMARA ALVES DE SOUZA 7,50  

64 19400 TAYANA NEVES DIAS 7,50  

65 19557 FILIPE AUGUSTO VIEIRA NUNES 7,50  

66 19859 ALISSON JORDY MARTINS DA SILVA 7,50  

67 21219 IASMIM RAYANNE CARDOZO DE LIMA 7,50  

68 21047 JONATHAN TORRES DA SILVA 7,50  

69 19814 HERMES LOPES GOMES 7,50  

70 18904 THAISE MACHADO DE LIMA TOSCANO DANTAS 7,50  

71 21199 IGOR RAMON GOMES DE AZEVEDO 7,50  

72 19149 WALLISON BRITO MEDEIROS 7,50  

73 21015 ROSANA CAMILA DA SILVA 7,50  

74 21589 DANIELE FERREIRA DE OLIVEIRA 7,50  

75 18937 ROGERIO SOUZA ROCHA 7,50  

76 20956 MARIANE IZABEL SILVA DOS SANTOS 7,50  

77 19180 LAYLA ISABELLE DE CARVALHO LEITE 7,50  

78 19159 KATHLEEN DAYANE SILVA ROCHA 7,50  

79 18768 TULIO AUGUSTO DE LIMA 7,50  

80 18477 HIAGO VICENTE TENORIO RIBEIRO 7,00  

81 20608 ANDRIELLY CRISTINA SILVA ALMEIDA 7,00  



82 20471 ELGA PRISCILA NUNES DA SILVA 7,00  

83 20543 MARIA LUISA MAGALHAES AZEVEDO 7,00  

84 19739 THAIS LEITE CAVALCANTI 7,00  

85 18527 TIAGO MARCIO DA SILVA 7,00  

86 21228 JESSICA REGINA CABRAL DA SILVA 7,00  

87 19564 JESSIKA REBEKA TORRES DE AZEVEDO 7,00  

88 20044 BEATRIZ PEREIRA ARRUDA CAPITA 7,00  

89 21288 JESSICA BEZERRA DOS SANTOS 7,00  

90 18461 MARIA CATARINA BATISTA VITAL LOPES DE BARROS 7,00  

91 20635 SUEDJA SUENIA DE MELO 7,00  

92 21284 AMANDA ROBERTA DE OLIVEIRA SOARES 7,00  

93 19402 MARIA CLARA OLIVEIRA DE VASCONCELOS 7,00  

94 21796 KERFESSON FRANCIS LEITE ANDRADE 7,00  

95 21691 THAYRINNE PRISCILLA SOUSA SIQUEIRA 7,00  

96 20408 GLEBSON WESLLEY BEZERRA DA SILVA 7,00  

97 18749 GERMANA RAFAELA PONTES DE CARVALHO 7,00  

98 19219 MARIA SIMONE GONZAGA DE OLIVEIRA 7,00  

99 20259 LIVIA BEATRIZ SANTOS SILVA 7,00  

100 19765 ALESSANDRA BORBA NEVES 7,00  

101 19002 MARIA CAROLINE SANTOS DE OLIVEIRA 7,00  

102 20306 HIALLYS SEANNY PESSOA DE LIMA 7,00  

103 18542 THAMIRIS DE CASSIA BARBOSA 7,00  

104 21696 KAMILLA KAROLINE GRACIANO DE LIMA 7,00  

105 19358 MARIA LUIZA VASCONCELOS DE ANDRADE 7,00  

106 19278 CATHARINE CIBELLY BARROS DO NASCIMENTO 7,00  

107 18654 BRUNNA CAROLLYNE FLORENCIO BARBOSA 7,00  

108 21800 ALINE SOARES DA SILVA 7,00  

109 20728 GABRIELLY ANDRADE DOS SANTOS 7,00  

110 20441 JULLY ANNE SILVA 6,50  

111 21359 DAYVSON CARVALHO LINS 6,50  

112 21397 RUI ALBUQUERQUE SANTANA 6,50  

113 20677 WAGNER FERREIRA DA SILVA 6,50  

114 19712 CARLOS DE HOLANDA PADILHA JUNIOR 6,50  

115 21050 CELIO PEDRO ALVES DE HOLANDA JUNIOR 6,50  

116 21041 JESSICA EMANUELLI DA SILVA 6,50  

117 20752 DANIELLA BARBOSA MACIEL SANTOS 6,50  

118 19799 BRICIO DEODEZIO RIBEIRO NETO 6,50  

119 21681 JOAO RUMMENIG DE OLIVEIRA FERNANDES 6,50  

120 21528 MARILIA DE LIMA SILVA 6,50  

121 21039 FRANCILAYNE JACINTO SANTOS 6,50  

122 21637 BIANCA TAVARES SILVA MARTINS CARREIRO 6,50  



123 21678 THAIS CAROLINA TAVARES DE ARAUJO 6,50  

124 20624 MANUELA DORNELAS ALEXANDRE SANTOS 6,50  

125 19403 ERICA RAYANE DE LIMA 6,50  

126 21027 FELLIPE DIAS TORRES 6,50  

127 19546 VITORIA REGINA MERGULHAO 6,50  

128 19977 MARILIA GABRIELA CAMARA DUARTE SEABRA 6,50  

129 20816 KIM NOVAK VILARIM LEITE 6,50  

130 20676 BRUNA REBECA SILVA PEDROSA 6,50  

131 20138 IVANILDA NEVES DE MOURA 6,50  

132 21780 GEYSA MORGANA SETE SOARES 6,50  

133 21516 ALINE PEREIRA SANTOS 6,50  

134 19446 JOSE PEROBA OLIVEIRA SANTOS FILHO 6,50  

135 18582 AILY LACERDA RODRIGUES CABRAL 6,00  

136 20344 PEDRO HENRIQUE MIRANDA SOUZA 6,00  

137 20771 JESSICA DONARA DA SILVA OLIVEIRA 6,00  

138 19143 JOSINALDO BEZERRA DA SILVA 6,00  

139 21468 TAMIRES SEBASTIANA NETA GAMA 6,00  

140 21158 TILO MATHIAS PINHEIRO RAMOS TOREKULL 6,00  

141 21419 ARIJALDO JOSE DE CARVALHO FILHO 6,00  

142 19558 ALETUZA KARINE ANDRADE OLIVEIRA 6,00  

143 19714 NATAN FELIPE CORREIA DE LIRA RODRIGUES 6,00  

144 19132 MAYARA SCARLATTE DE LIMA SOBRAL 6,00  

145 18846 DANILTON PAES DA SILVA 6,00  

146 21021 TELMA MARIA VIEIRA DE LUCENA TENORIO 6,00  

147 21469 ANNE FRANK GOMES DE ARRUDA DUTRA 6,00  

148 19673 NATALLI ARAUJO LIRA 6,00  

149 19898 FLAVIA FERNANDA NELMA DE MEDEIROS AMORIM 6,00  

150 18977 LARISSA ESTRELA FREIRE GARBIN 6,00  

151 19871 EDUARDO ANTONIO GUIMARAES DE MELO 6,00  

152 19283 ANA LUISA JOTA BUARQUE DE GUSMAO 6,00  

153 18636 ANGELA LAIS MONTEIRO 6,00  

154 20751 ADECIANE MARIA DA SILVA 6,00  

155 19928 LARISSA DOURADO DE OLIVEIRA 6,00  

156 20236 LIVAN AQUINO DOS SANTOS NETO 6,00  

157 19789 AMANDA MONIQUE DA SILVA 6,00  

 

 

Promotorias Justiça da 7a. Circunscrição Ministerial sede Palmares 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 19447 WILSON RAFAEL DA JUSTA SANTOS 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 21033 MARIA AMANDA PONTES FERREIRA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 



3 20234 NIELLY RENATA CALADO DA SILVA 7,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 21217 EMILIA BIANCA SANTOS SALES 7,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 18857 ADYLA DJALINE DE SILVA XAVIER 7,00  

6 21155 ROGER DA SILVA NIKHOLLAS 7,00  

7 21758 FELIPE CALAZANS DE SOUZA LYRA 6,50  

8 20249 ALLAN PHILIPPE PEREIRA DOS SANTOS 6,50  

9 21674 ELTON LUIZ LINS DE AZEVEDO 6,00  

10 19896 EDGARD FILIPE DE CARVALHO ALVES PEREIRA 6,00  

11 21389 THIAGO DE FRANCA 6,00  

 

 

Promotorias Justiça da 10a. Circunscrição Ministerial sede Nazaré da Mata 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 19824 TAMIRYS NASCIMENTO CARLOS 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 18707 LUCIANA BARBOSA MATIAS 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 21368 RINALDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 7,00  

 
Promotorias Justiça da 11a. Circunscrição Ministerial sede Limoeiro 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 20993 ANTONIO CARLOS BEZERRA DE OLIVEIRA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 18487 ROGERIA RAFAELLY DE LIMA ARAUJO 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 20907 ANDREA FERNANDA DA SILVA RAMOS 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 20847 ALINNE JULIANE SOARES DE OLIVEIRA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 19092 ELLEN MARIA PEREIRA DE ANDRADE LIMA 8,00  

6 21222 EMERSON CARLOS MATOS MARQUES 7,50  

7 18731 JOAO DE SOUZA ANDRADE NETO 7,50  

8 19484 MICHELLE TAVARES MARTINS 7,00  

9 21515 OTAVIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA ROCHA 7,00  

10 20301 CLAUDINEIDE MIRANDA DA SILVA 6,50  

11 20116 ANA CRISTINA FIRMINO PARAIZO 6,50  

12 19775 ADILA RIBEIRO DE ALMEIDA 6,50  

13 19703 CARLOS AUGUSTO PERICLES PEREIRA 6,00  

 
Promotorias Justiça da 12a. Circunscrição Ministerial sede Vitória de Santo Antão 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 18567 CARLA THAYS DE LIMA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 20795 ALEFFE PATRICIA DA SILVA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 20399 MARIA ANGELA GOMES DA ROCHA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 20329 JOSENALVA SANTOS FREIRE DA SILVA LORENA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 20122 WCLEITON CICERO DE LIMA 8,50  



6 20217 NATTAN RAFAEL FERREIRA DA SILVA 8,00  

7 21556 CASILDA TAVARES DA SILVA 7,50  

8 19066 JULLIANA GABRIELLY NASCIMENTO BENVENUTO 7,50  

9 19825 DIEGO RODRIGO BARBOSA SILVA 7,50  

10 18890 LUHANA PATRICIA ALVES DE ALMEIDA SANTANA 7,50  

11 21206 ADRIANA MOREIRA DE ALMEIDA 7,50  

12 18859 MARIA THAIS DORNELAS DOS ANJOS 7,00  

13 20911 ANA AMELIA DE BRITO BANDEIRA 6,50  

14 19242 CLAYTON JOSE DA NEVES 6,50  

15 21506 JOSE MANOEL DE AMORIM NETO 6,00  

16 21721 JOSENILDO BELARMINO DE MOURA JUNIOR 6,00  

 
 

Promotorias Justiça da 14a. Circunscrição Ministerial sede Serra Talhada 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 18778 DINAYANNE KELLY DE OLIVEIRA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 19584 JEAN NASCIMENTO BARROS 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 19761 RENATA POLIANA FERREIRA SIQUEIRA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 18566 TALITA MARQUES DA SILVA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 20223 MARILIA NUNES DUARTE ANDRADE 9,00  

6 19343 PAULA FERNANDA VIEIRA LIMA 8,50  

7 20300 GUSTAVO MATHEUS RODRIGUES MORAIS 8,50  

8 20842 VICTOR VINICIUS DINIZ OLIVEIRA 8,00  

9 19152 JOAO GOMES DE LIRA NETO 8,00  

10 20989 WALFREDO ALIPIO DO NASCIMENTO NETO 8,00  

11 20908 SANDRA REGIA FERRAZ 8,00  

12 20100 LUCAS MANGUEIRA DINIZ 8,00  

13 20209 PAULO CESAR GOMES DOS SANTOS 7,50  

14 21640 MARIA CLAUDIA LIMA BARROS 7,50  

15 20078 RODOLFO MACENA DE SIQUEIRA 7,50  

16 19116 PAULA ALVES DE SOUZA 7,50  

17 19065 RENATA SABRINY GOMES PEREIRA 7,50  

18 20212 REGINALDO DE LIMA PEREIRA JUNIOR 7,50  

19 20613 ICARO RONAN LEITE DE MELO 7,50  

20 18458 PERICLES GOMES BRANDAO PEREIRA JUNIOR 7,00  

21 19772 JOSE DIEGO DE CARVALHO RODRIGUES 7,00  

22 19966 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA PRINCIPE DE LIMA 7,00  

23 20090 CARLA ANDREA DE LIMA 6,50  

24 19650 PAULA CRISTINA MOURATO GRIMALDI 6,50  

25 21543 MARIA LUCIA CARVALHO DE LIMA 6,50  

26 20727 IVANILSON CESAR XAVIER FERREIRA 6,00  

 



 
 
 
Promotorias Justiça de Abreu e Lima 

 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 20419 ANDREA MARIA DA SILVA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 21052 THALES JORDAN DE ABREU QUIRINO 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 21121 ELISANGELA FERREIRA DE FREITAS LOPES 7,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 21598 DEBORA RENATA ALBERT CARVALHO 7,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 20239 ADRIANA DA SILVA GOMES 7,00  

6 20454 WILLIAN COUTINHO SANTIAGO 6,00  

 

Promotorias Justiça de Cabo de Santo Agostinho 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 19138 PRISCILA DE CASSIA DA SILVA RAMOS 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 20490 CARLOS ALBERTO PADILHA COSTA 7,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 20247 RENNAN PORTELA SIQUEIRA 7,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 18575 RITA DE KASSIA DOS SANTOS LIMA 7,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 21338 AGNES THAMARA DOS SANTOS LEMOS 7,00  

6 18666 AIRLYS ALVES FEITOZA 6,00  

 

 

Promotorias Justiça de Camaragibe 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 PNE 18682 PEDRO HENRIQUE ALEXANDRE BARROS BEZERRA 6,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

1 19462 JEFFERSON KLEITON DE SOUZA E SILVA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 18736 RENATO CICALESE BEVILAQUA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 19750 FELIPE GUILHERME DIAS LOPES DE SOUSA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 21511 DANILO BARBOSA CAVALCANTI 7,50  

5 20361 RAFAELA DE ALMEIDA WANDERLEI 7,00  

6 20042 ANA CLAUDIA FRANCA ALMEIDA DE QUEIROZ 7,00  

7 19062 GISLANE APARECIDA BLOISE DE ARAUJO FELIX 6,50  

8 21054 BRUNA RAFAELA SOARES DA CRUZ 6,50  

 

 

Promotorias Justiça de Goiana 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 18568 MARIA JESSICA SOUSA DE FREITAS 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 21406 LINDORVAL BERNARDO DA SILVA NETO 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 21012 AMUSA HELENA DE LIMA PEREIRA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 19270 ANA CECILIA SOARES NEVES 7,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 



5 20435 LAS VEGAS DI LEON TORRES BARBOSA 7,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

6 20003 CAROLINA GONCALVES RIBEIRO 7,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

7 18598 AGATHA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE FERREIRA 7,50  

8 18699 EDIVALDO DA COSTA LIMA JUNIOR 7,50  

9 21549 MARCIO PEDRO DA SILVA 7,50  

10 18708 WALDIRENE DE SOUZA MENDES CAVALCANTI 7,50  

11 21185 IVANILDA NUNES DE LIMA 7,00  

12 20737 RENATHA ANDRADE PAULINO 7,00  

13 20549 PATRICIA SOUSA NASCIMENTO 7,00  

14 19057 SILVANIA DAMASIO DA SILVA 7,00  

15 19218 KASSIA CAROLINE CAVALCANTI DE BRITO PONTES 7,00  

16 21719 CARLOS BORBA DE BARROS SILVA 7,00  

17 20148 YARA SILVESTRE FIDELIS 7,00  

18 19410 THAYS ANNIELLA MARINHO GOMES 6,50  

19 19038 ELVIS JOSE DE OLIVEIRA ALBERTIM 6,50  

20 19141 RIVALDO LUIZ COELHO SOARES 6,00  

21 19637 MARIA JOSE GOMES DOS SANTOS 6,00  

22 20387 LEONARDO HENRIQUE DE MELO GOMES 6,00  

23 19196 ROSALY ADLLA OLIVEIRA DE ARAUJO GONCALVES 6,00  

 

Promotorias Justiça de Igarassu 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 21213 DEYVISON MELO DA SILVA 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 19569 CLAUDIA ALEXANDRA MONTEIRO SAMPAIO 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 19913 PAULO JOSE VIDAL LIMA PAES BARRETTO TAVARES UCHOA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 21305 TALITA CIBELE CORREIA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 21376 AGUIDA LEITE DE OLIVEIRA VASCONCELOS 7,00  

6 19556 TATIANE BEZERRA CAMPOS 7,00  

7 20672 NELSON ERMINIO RIBEIRO NETO 7,00  

8 20330 FRANCIANE MARIA SANTOS DE BRITO 6,50  

9 20888 ROSALIA NARCISA DA SILVA 6,00  

10 21203 THAIS TASSIANA RAMOS DE SOUZA 6,00  

 

Promotorias Justiça de Ipojuca 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 20054 CLESSIA FRANCISCA DA SILVA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 21559 JAMERSON EUDES LOPES TRINDADE 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 19497 NATILDE CECILIANA DOS SANTOS 7,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 19549 DJARLEIDE ALVES DOS SANTOS 7,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 21726 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 7,00  

6 20707 JOAO VITO LEITE CORDEIRO 7,00  



7 19491 JULIANA MARIA DA SILVA 6,50  

 

Promotorias Justiça de Jaboatão dos Guararapes 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 21693 DAYANA MIRELA NASCIMENTO BORGES 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 19099 PAULO RICARDO CAVALCANTI RODRIGUES 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 19680 ALCIONE CAROLINE GOMES BISPO DA SILVA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 20664 MATHEUS MORAIS FERNANDES VIEIRA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 21707 VICTORIA GRANJA AGUIAR LACERDA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

6 19466 DEBORA CAMILA AIRES CAVALCANTE SOUTO 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

7 18594 MARGARIDA DOS PRAZERES GOMES DA SILVA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

8 21382 CAMILA MOUSINHO ARAUJO 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

9 20616 FERNANDO GONCALVES BARRETO NETO 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

10 19100 INGRID DANIELLE D'OLIVEIRA MENEZES 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

11 18788 RODRIGO RIBEIRO VAREJAO 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

12 20318 NAIANNE MOURA DE OLIVEIRA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

13 18661 RENATA MARIA ARRUDA MARQUES DA SILVA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

14 21016 NIKOLAS CARNEIRO COSTA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

15 21656 ANDREA CRISTINA SILVA DE ARAUJO PEREIRA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

16 18765 ERICA KESIA DO NASCIMENTO 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

17 18620 JESSYKA PRISCYLLA PEREIRA DE OLIVEIRA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

18 21534 RENATA PINTO DANTAS 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

19 18601 THAIS DA SILVA GOMES 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

20 19021 EMMANUELLE FERREIRA VALENTIN 7,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

21 21553 ARLEN SOUZA NUNES DE OLIVEIRA 7,50  

22 21668 HELEN TATIANE PEREIRA ALVES 7,50  

23 21479 DANIELLY ACIRYS FERREIRA DA COSTA 7,50  

24 19111 CINTIA DE OLIVEIRA LIMA 7,50  

25 20880 ISABELLA CORDEIRO DA COSTA 7,50  

26 19285 MARIA MONYK DE MORAIS 7,50  

27 19034 JIVAGO MENEZES DOS SANTOS 7,50  

28 21484 PRISCILA JOANE DE A. ASSUNCAO 7,00  

29 20058 PAULLA MARYNNA FERREIRA TAVARES DA SILVA 7,00  

30 20243 TAMIRES PATRICIA DA SILVA 7,00  

31 18844 TAMIRES VILA VERDE DE OLIVEIRA 7,00  

32 20995 GABRIELA BORGES XIMENES SIQUEIRA CAMPOS 7,00  

33 20124 AMIDIANA FEITOSA DA SILVA 7,00  

34 20155 RAFAELLA CAVALCANTI DOS SANTOS SOUZA 7,00  

35 20603 PAULO GILBERTO BATISTA DE ARAUJO 7,00  

36 20718 TEREZA BEATRIZ ARGOLO DE AMORIM FREITAS 7,00  

37 19372 JESSICA DYANNE FONSECA SILVA DE AZEVEDO 7,00  



38 18516 CAMILA PAIVA DA CUNHA 7,00  

39 21577 WILLIANA DOS SANTOS BEZERRA DE MENDONCA 6,50  

40 20196 JEFFERSON TIMOTEO DA SILVA 6,50  

41 20238 CAROLINA FERREIRA VERCOSA 6,50  

42 19207 SALATIEL NUNES DA HORA 6,50  

43 19439 AMANDA FERNANDES DE LIMA 6,50  

44 21458 ARTHUR MAURO PEREIRA DE SOUSA 6,50  

45 18498 KLEITON CASSIO DA SILVA 6,50  

46 19355 STEPHANY PEREIRA DAS CHAGAS 6,50  

47 19963 LIVIA FRANCIELLY PEREIRA DOS SANTOS 6,50  

48 19366 JENNIFER DYANNE FONSECA SILVA DE AZEVEDO 6,50  

49 21467 AROLDO DE ANDRADE JUNIOR 6,00  

50 21685 MICHELLE BATISTA BEZERRA 6,00  

51 20305 JULIANA MELO DE FARIAS 6,00  

52 20045 AFRA MARY CAVALCANTI DA ROCHA 6,00  

53 19108 PRISCILA VIEIRA LOPES 6,00  

54 19795 CAMILLA HELENA CABRAL ALVES 6,00  

55 19727 YGOR DE CARVALHO OLIVEIRA 6,00  

 

Promotorias Justiça de Olinda 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 21462 ALLANA MIRELLA SANDES DA SILVA 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

1 PNE 21274 JOAO ANTONIO GONCALVES DE ANDRADE SOUZA 6,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 20310 RAYSSA GOMES GUERRA LOPES 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 19729 BEATRIZ AGUIAR PEDROSO 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 20021 PATRICIA MARTINS ARAUJO 10,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 18753 MARILIA DOS SANTOS LIRA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

6 18991 BEANIA RODRIGUES FERREIRA LICARIAO 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

7 20263 MARIA ALANA CALADO CAPITO 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

8 19627 PEDRO DIOGO RODRIGUES MARQUES GUERRA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

9 18593 RAFAEL VILACA EPIFANI COSTA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

10 21590 POLLYANNA RATTES LIMA CALDAS 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

11 21437 NATAN DE ASSIS SILVA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

12 18480 TAMIRES FERREIRA DA SILVA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

13 20601 HELLAYNE MAYARA ISASCA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

14 21713 MARIA EDUARDA PORTELA FERREIRA DA SILVA 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

15 20949 MYLANNE BEATRIZ NEVES DE QUEIROZ SOARES 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

16 21375 SANDRA MARIA MEDEIROS FIALHO 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

17 19059 FERNANDO BARBOSA PINTO NETO 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

18 20173 ANA CAROLINA FLORO DE SALES 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

19 20514 DOUGLAS RAFAEL KETTNER MEIRELES 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 



20 18655 ROSEANE GOMES BARBOSA DA SILVA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

21 20164 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA CAVALCANTI 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

22 18970 REGIVANIA CONCEICAO DE ANDRADE LOPES 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

23 18905 LETICIA SANTOS DE ARAUJO 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

24 20095 RODRIGO GOMES PAES DE LIRA 8,00  

25 21475 ALAN RAFAEL BARBOSA DE OLIVEIRA 8,00  

26 20914 JOAO GUSTAVO LINS VIANA 8,00  

27 20207 JESSICA CARLA DE OLIVEIRA E SILVA 8,00  

28 20375 RAPHAELA TRAJANO DA SILVA 8,00  

29 19783 PIONEER FERNANDA BARROS FIGUEIROA 8,00  

30 19625 MARIA EDUARDA FERREIRA GOMES DE HOLANDA 8,00  

31 19622 BRUNA CORREIA DE ARAUJO RAMOS 8,00  

32 21509 JESSICA RODRIGUES DA SILVA 7,50  

33 18849 HANNA KAREN LEAL 7,50  

34 18767 CAROLINA LINDALVA MACIEL RODRIGUES 7,50  

35 21202 VANESSA FERREIRA DO NASCIMENTO 7,50  

36 18650 MARYNNA MADER GOUVEIA CYSNEIROS SAMPAIO 7,50  

37 21775 DANILO LEITE DE ALMEIDA 7,50  

38 19126 ANNE CAROLLINE SANTOS TEIXEIRA 7,50  

39 20071 DAYANNE BATISTA DUARTE 7,50  

40 19947 MANUELLA CRISTINA COSTA RODRIGUES 7,50  

41 19026 ELISANGELA FELIX DOS SANTOS 7,50  

42 20684 ANDREI ROMERO FERREIRA DE VASCONCELOS GRANJA 7,50  

43 21394 GILDEANNE SALETTE BEZERRA COLARES 7,00  

44 20150 RHALDNEY THIAGO FELIX DA SILVA BELO 7,00  

45 19335 DANIELLE DO NASCIMENTO DOS SANTOS 7,00  

46 21094 IANA LIRA PIRES 7,00  

47 21411 TIAGO JUNCHETTI RODRIGUES 7,00  

48 18953 RAQUEL GOUVEIA GOYANA 7,00  

49 20770 RAPHAELLA ALMEIDA COSTA 7,00  

50 19555 GLEYCE DARLLYA CAZE BEDA 7,00  

51 19842 MARINARA KAROLINA CASTRO BARROS DE SENA 7,00  

52 20705 JONAS TAVARES DA SILVA 7,00  

53 18802 SUHENYA OLIVEIRA JACINTO 7,00  

54 21745 RODRIGO PESSOA DE MELO VIANA 7,00  

55 18983 CAROLINE PALMEIRA POTTER ABRANTES 7,00  

56 19736 EDUARDA DE ANDRADE FARIAS PONCELL 7,00  

57 18852 MATHEUS PAIVA CORREA DE MELO 7,00  

58 21285 ARTHUR WILLIAM QUEIROZ FONSECA 7,00  

59 19210 ARNALDO FERREIRA DE ASSIS FILHO 7,00  

60 18985 ANA CAROLINA CAMPOS LEITE 6,50  



61 20121 KLEBER FERNANDO SANTOS DA FONSECA 6,50  

62 21205 ANTONIO WAGNER BARBOSA SIMAO DA SILVA 6,50  

63 20129 MARIA EDUARDA CRISOSTOMO LIMA CASSALES GIANETTI 6,50  

64 21294 ADDA LORENA MARTINS MARQUES 6,50  

65 20156 KAROLLINE MICAELLA ARRUDA RAMOS DA SILVA 6,50  

66 21314 MILLENA MARTINS DA SILVA 6,50  

67 18980 CATARINA NEVES BEZERRA 6,50  

68 20788 WILMAR HENRIQUE BEZERRA CAVALCANTI 6,50  

69 21692 ANA JULIA LOPES RIBEIRO 6,50  

70 20191 SILVANA PEREIRA DE LIMA 6,50  

71 19836 YVISSON BATISTA DE VASCONCELOS 6,50  

72 19350 MARIA GABRIELLA RAMIRO XAVIER 6,50  

73 19312 INGRID KARLA SILVA SILFRONIO 6,50  

74 21023 MARCELA MARIA DE LACERDA MAFRA 6,50  

75 18668 LAIS EVARISTO DE ARAUJO 6,50  

76 19482 WELLINGTON BARZA GARRIDO FILHO 6,00  

77 21089 PAULA JANAINA SERPA SOARES 6,00  

78 19097 THIAGO GUILHERMINO ROSA BORGES 6,00  

79 18444 JESSICA SALES VASCONCELOS 6,00  

80 18746 MARGARETH GOMES PAES 6,00  

81 20812 MARIA RODRIGUES CROCCIA MOTTA 6,00  

82 18944 GEANNE KARLA DA SILVA MELO 6,00  

83 19698 BRUNO ROBERTO GIRAO LOPES 6,00  

84 20177 ARIADNE CAVALCANTI VALENCA 6,00  

85 19440 ALICE LEONCIO DE SA 6,00  

86 21067 AMADEUS DE MELO CAVALCANTI 6,00  

87 21763 CARLOS ANTONIO COSTA DE SANTANA 6,00  

 

Promotorias Justiça de Paulista 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 20353 JAQUELINE OLIVEIRA DE MESQUITA 9,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 19621 ERICA CRISTINA MANDU 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 21146 ADRIELE LIMA VIEIRA 9,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 20545 MARIA DA PENHA GAMA DINIZ 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 21282 MARIA ERILANDIA ROQUE DIAS 8,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

6 21547 NORBERTO TAVARES DA SILVA NETO 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

7 19047 ANA LUCIA ARAUJO DA SILVA OLIVEIRA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

8 21236 DANIELLY DA PAZ PAIVA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

9 20839 NATALIA ARAUJO LOPES 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

10 20319 BRUNA RODRIGUES SANTOS 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

11 19868 THAIS AZEVEDO SA DE OLIVEIRA 7,50  



12 19332 CAMILA BRUNELLE MENDONCA DE SOUZA 7,50  

13 19596 CLAUDIA REJANE DA SILVA SANTANA 7,50  

14 20337 MARIZENY PEREIRA DE ANDRADE 7,50  

15 20170 THALLES MYCHELL XIMENES BATINGA 7,50  

16 21573 CESAR JUVENAL DE MATOS JUNIOR 7,00  

17 20072 PALOMA GUEDES PESSOA NASCIMENTO SILVA 7,00  

18 19223 WANDERSON TIAGO DE ANDRADE BEZERRA 7,00  

19 20221 SABRINA DE PAULA SILVA 7,00  

20 20279 LAYANA BATISTA FABRI 6,50  

21 19464 ALLAN IGOR BEZERRA DA SILVA 6,50  

22 19131 BRUNO ROSSI PAULINO DA SILVA SANTOS 6,50  

23 21249 CINTIA CAMILA DA SILVA FARIAS 6,50  

24 19338 JULIO CESAR DE ARAUJO LOBO SILVESTRE 6,50  

25 21482 DJALMA FRANCISCO DE SANTANA 6,00  

26 21160 FABIO ALEXANDRE GONCALVES BELTRAO 6,00  

27 21456 KARLA GABRIELY DIAS ABREU 6,00  

28 19182 KATARINA ARAUJO DE ALBUQUERQUE 6,00  

29 18863 MARIANA OLIVEIRA TIMOTEO 6,00  

30 21608 LUANNA KELLY SABINO BOMFIM 6,00  

31 19957 PAMELA ALVES MARQUES DE NEGREIROS 6,00  

 

Promotorias Justiça de São Lourenço da Mata 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

REDAÇÃO 
OBS 

1 21575 EDILMA MARIA SILVA DE LIMA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

2 20841 NATALYA MYLLENA CONCEICAO DOS SANTOS 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

3 21773 RAISSA ANSELMO DE OLIVEIRA 8,00 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

4 18472 JENYFFER ERIKA LIMA DA SILVA 7,50 APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO 

5 19573 MILENA SUZY DE SENA SILVA 7,00  

6 20794 VANESSA DA SILVA LIMA 7,00  

7 21569 MARIA DOLORES RODRIGUES FARIAS DE PAULA 6,50  

8 18971 NATALIA ROBERTA DA SILVA 6,00  

9 18711 MOZANA MOURA MONTENEGRO DE BARROS 6,00  

. 

Promotorias Justiça de Itamaracá 
 
Não houve Classificados para esta opção 

 
Recife, 01 de novembro de 2013. 

 
Deluse Amaral Rolim Florentino 

Promotora de Justiça 
Diretora ESMP/PE 


